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Başkentte “Dünyanın Beşi
Bir Yerdesi” paneli düzenlendi

Saraçoğlu Mahallesi  aslına
uygun şekilde, tarihi

dokusu korunarak yenilendi

Ankara’da otobanda ters yöne seyreden
aracın neden olduğu kazada 3 kişi öldü

Tarımda su tasarrufu
verimli sulamayla artacak

“Yeşil altın” Çubuk turşusu dünya markası olma yolunda

“Altın madenciliğinin
yasaklanması

için çalışacağız”

Halkbank’tan
net galibiyet

Harf Devrimi’nin
96’ncı

yılı kutlandı

FETÖ firarisi eski
komiser saklandığı gizli

bölmede yakalandı

Kontrolsüz “kan sulandırıcı” kullanımı,
kanamaya bağlı ölüm riski artırabiliyor

“Erken tanı için
beyin check-up’ı önemli”LÖSEV’den Turuncu

Farkındalık Hareketi

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Genç Akademi Sıhhiye
ve Genç Akademi Çayyolu’ndan sonra, Başkentteki
öğrencilere destek vermek amacıyla “Genç Akademi

Ulus”u da hizmete açtı.
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın

ev sahipliğinde gerçekleşen açılışa; CHP İl Başkanı Ümit
Erkol, ilçe belediye başkanları, belediye meclis üyeleri, An-
kara Kent Konseyi temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“BiZE dÜşEN, ÖğRENcilERE
UYGUN AlANlAR AÇMAK”

Yavaş, Başkentteki gençlerin ve öğrencilerin hayatını ko-
laylaştırmak amacıyla hizmete açılan Genç Akademi Ulus’un
açılışında yaptığı konuşmada, “Bu tesisler, Cumhuriyetimizin
kurulduğu bu topraklarda gençlerimizin eğitim ve sosyal ya-
şamlarını güçlendirmek için hazırlandı” dedi. Atatürk’ün mi-
rası olan Gençlik Parkı çevresinde gençlere yönelik alanların
artacağını belirten Yavaş, Zafer Çarşısı’nın da gençlere özel
olarak düzenlendiğini ve Nisan-Mayıs aylarında açılacağını
müjdeledi. Yavaş, “Amacımız,  gençlerimiz burada 24 saat ça-
lışsınlar, kendilerini geleceğe hazırlasınlar. Bize düşen, onlara
uygun bu alanları açmak ve imkânlarını artırmak. ‘Üniversite
Ankara'da okunur’mottosunu kuvvetli bir şekilde gerçekleş-
tirmek istiyoruz” ifadelerini kullandı.

“BÜYÜKşEHiR
BÜTÜN iMKÂNlARı SUNUYoR”

Yeni açılan İzmir Caddesi Kütüphanesi’nden de bahseden
Yavaş, gençlerin burada ders çalışırken alt katta ücretsiz
yemek de yiyebileceğini belirtti ve şunları ekledi:“Gençlere
şunu söyleyeyim; ‘Başarının önünde hiçbir mazeretyok.’ Artık
bahane olarak annenize babanıza söyleyebileceğiniz hiçbir şey
yok. Büyükşehir size bütün imkânları sunuyor. Başarılı olmak
da size ait bundan sonra. Başarılı olacağınıza eminim.”

Bir gazetecinin, kendisine yönelik "tarafını seç-
mesi" yönünde çağrılar geldiğini söylemesi üzerine
Yavaş, şunları kaydetti: "CHP'nin altı okundan biri de
milliyetçiliktir. Ama belli ki bu eleştiriyi yapanlar bu
sıfatları unutup CHP'yi artık başka bir yere koyuyor
olabilirler. Ben Atatürk ilkelerine bağlı bir Türk milli-
yetçisiyim ve CHP içerisinde benim gibi düşünen son

derece fazla insan var. Bunun da bilinmesini isterim.
Dolayısıyla yörüngeyi şaşıran ben değilim, yörünge-
sini şaşıran bu eleştirileri yapanlardır. CHP'nin bu
cumhuriyeti kuran parti olduğunu unutup başka an-
lamlar yüklemeye çalışıyorlar. Asla bu çizgiden şaş-
mayacaktır. Herkes siyasetini de bu çizgide yapmak
durumundadır."                                            Sayfa 2’de

“cHP'NiN AlTı oKUNdAN BiRi dE MilliYETÇiliKTiR”

devlet Su İşlerinin yeni projeleri borulu
sistemle inşa edilecek ve eski sulama sis-
temleri yenilenecek. Söz konusu sistem-

lerin kullanım oranı artırılarak tarımda önemli
miktarda su tasarrufu sağlanacak. Gelecek yıl
120 bin hektar alanın sulamaya açılması ve böy-
lece toplam sulama alanının 7,32 milyon hektara
ulaşması bekleniyor.                          Sayfa 5’te

Çevre-ekoloji örgütleri, altın madenciliği-
nin yasaklanmasını amaçlayan “Yaşam
Altından Değerlidir” kampanyası baş-

lattı. Polen Ekoloji sözcüsü Çise Yıldız, Tür-
kiye’de altın madenciliği ve siyanürle yapılan
madenciliğin yasaklanması için çalışacaklarını
belirtti.                                                Sayfa 3’te

“Eziyet yönetmeliği
geri çekilsin”

Aile hekimleri yaptıkları açıklamada Ba-
kanlığın uyarılara rağmen eziyet yönet-
meliğini yürürlüğe soktuğunu belirterek,

yönetmeliğin geri çekilmesi ve talepleri için 3 gün
iş bırakacaklarını açıkladı.                   Sayfa 2’de

Ankara'da ters yönde giden araçla otomobilin
çarpışması sonucu 3 kişi hayatını kaybetti, 2
çocuk yaralandı. Alınan bilgiye göre, E-90

Karayolu'nun Balıkuyumcu Mahallesi mevkisinde,
Polatlı istikametine seyreden Hakan İ. (42) idaresin-
deki 06 CAP 977 plakalı otomobil, otoyolda ters
yönden ilerleyen Ramazan G. (34) kontrolündeki 27
SE 946 plakalı araçla çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle

her iki otomobil de kullanılamaz hale geldi ve yol
kısa süreliğine trafiğe kapandı. Haber verilmesi üze-
rine olay yerine polis, itfaiye ve 112 Acil Servis
ekipleri sevk edildi. Ekipler, Ramazan G, Hakan İ.
ve eşi Esmanur İ'nin (35) hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Yaralanan K.İ. (10) ve E.İ. (2) kardeşler sağlık
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla
hastaneye kaldırıldı.                                          (AA)

fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) üyesi olduğu ge-
rekçesiyle hakkında 6 yıl

3 ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunan firari eski komiser,
Ankara'da yakalandı.

Ankara Emniyet Müdür-
lüğü Organize Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri,
1 yıldır firari olarak aranan eski
komiser B.U'nun Etimesgut il-
çesinde olduğunu tespit etti.

Ekiplerce belirlenen adrese
yapılan operasyonda, hakkında
6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis ce-
zası bulunan B.U. saklandığı
gizli bölmede yakalandı.

B.U'nun işlemlerinin ardın-
dan cezaevine gönderileceği
öğrenildi.                        (AA)

Türk Hematoloji Der-
neği Genel Sekreteri
Prof. Dr. Özgür Meh-

tap, damar tıkanıklığı başta
olmak üzere kimi hastalıkla-
rın tedavisinde kullanılan
kan sulandırıcıların kanama
eğilimini artırabildiğini be-
lirterek, "Kontrolsüz ve
hekim bilgisi olmadan kulla-
nılan kan sulandırıcılar, gizli
kanamalara, anemiye yol
açabilir." dedi.   Sayfa 6’da

Tüm hastalık-
larda olduğu
gibi bilişsel

hastalıklarda da erken
tanının önemli oldu-
ğunu belirten Nöro-
loji Uzmanı Prof. Dr.
Barış Metin, beyin
check-up’ı ile Alzhei-
mer gibi hastalıkların
erken teşhis edilebil-
diğini söyledi. 

Sayfa 6’da

Çankaya Belediye Baş-
kanı Hüseyin Can
Güner, Harf Devri-

mi'nin 96’ncı yıldönümü için
düzenlenen ödül törenine ev
sahipliği yaptı. Dil Derneği
işbirliği ile Çağdaş Sanatlar
Merkezi'nde gerçekleşen
Emin Özdemir Ödül Töre-
ni'ne bu yıl “Acı Yoruldu/
Kara Sabah” adlı eseriyle
Gazeteci Serhan Asker layık
görüldü.            Sayfa 8’de

Her yıl olduğu gibi, bu
yıl da LÖSEV’in ön-
cülüğünde 2-8 Kasım

tarihleri arasında düzenlenen
"Lösemili Çocuklar Haftası"
ile çocukluk çağı kanserleri
içerisinde en sık görülen löse-
miye dikkat çekilmesi sağla-
narak, lösemi konusunda
kamuoyunun bilinçlendiril-
mesi hedefleniyor. Sayfa 8’de

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı’ndan yapılan açıklamaya göre,
82 bin metrekare alandaki Saraçoğlu

Mahallesi'nde, Emlak Konut GYO tarafından
yapılan restorasyon çalışmaları tamamlandı.

Türkiye'nin ilk toplu konut projesi olan
Çankaya'daki Saraçoğlu Mahallesi, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca  asl-
ına uygun şekilde, tarihi dokusu korunarak
yenilendi.                                        Sayfa 8’de

SMS Grup Efeler Ligi 6.haftasında, Anka-
ra’da oynanan karşılaşmada Halkbank,
ON Hotels Alanya Belediyespor’u 3-0

mağlup etmeyi başardı.
Atakta sorun yaşamayan Başkentliler etkili

servislerle de rakibinin manşet ve hücumlarına
engel oyunca 3-0’lık galibiyet geldi. Bu skorla
Halkbank 5. maçında 4. galibiyetini elde etti.
Mavi-Beyazlı takım gelecek maçta TÜR-
ŞAD’a konuk olacak.                   Sayfa 7’de

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ne 2023'te kabul edilen ca-
milere ilişkin "Dünyanın Beşi Bir Yerdesi" başlıklı panel düzen-
lendi. Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlenen

panelin açılışı konuşmasını, Anadolu Sanat Tarih-
çileri Derneği Üyesi Hale Zehra Sekmen yaptı. Et-
kinliğin, Anadolu Sanat Tarihçileri Derneği, Ankara
Kültür ve Sanat Platformu ve Çankaya Belediye-
since düzenlendiğini belirten Sekmen, Anadolu'daki
ahşap direkli camilere ilişkin bilgiler verdi.   (AA)

Ankara'nın Çubuk ilçesinde hazırlanan ve "yeşil altın" ola-
rak nitelendirilen turşular, Türkiye'nin yanı sıra dünyanın
dört bir yanında sofraları lezzetlendiriyor.

Derlenen bilgiye göre, verimli ve düz tarım arazileri nede-
niyle "İç Anadolu'nun Çukurovası" olarak bilinen Ankara'nın
Çubuk ilçesi turşusuyla dünyanın birçok yerinde tanınıyor.

İlçeyle adeta özdeşleşen "Çubuk turşusu", belediye ve An-
kara Kalkınma Ajansı ortaklığında kurulan Çubuk Ev Tipi Turşu
Üretim Tesisi'nde üretiliyor. Yaz aylarında üretimi yapılan Çubuk
turşusu, sonbahar ve kış döneminde raflarda yerini alarak, alıcı-
lara sunuluyor. Turşu sevenler özellikle salatalık turşusunu tercih

ederken bölgede aralarında lahana, patlıcan, havuç, mısır, man-
dalina ve muzun da olduğu 40 çeşit turşu yapılıyor.

TÜRKPATENT'TEN coğRAfi işARET Aldı
Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, Çubuk turşusunu,

"yeşil altın" olarak nitelendirdiklerini söyledi. Türk Patent ve
Marka Kurumundan (TÜRKPATENT) 2008 yılında coğrafi
işaret tescili alan ve Avrupa Birliği'ne de tescil başvurusu ya-
pılan turşunun marka haline geldiğini vurgulayan Demirbaş,
"40 çeşit turşu kuruyoruz. Turşumuzu lezzetli yapan en
önemli özelliğin, yapımında kullanılan tüm malzemelerin il-
çemizde üretilmiş olduğunu düşünüyoruz." dedi.           (AA)

Genç Akademi Ulus açıldı
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentli öğrencilerin hayatını kolaylaştırmak için yeni bir adım daha attı. Genç Akademi Kafe Sıhhiye

ve Genç Akademi Çayyolu’nun ardından, Ulus’taki “Genç Akademi Ulus” öğrencilerin hizmetine açıldı. Açılışta gençlere seslenen
Yavaş, “Başarının önünde hiçbir mazeret yok. Büyükşehir size bütün imkânları sunuyor, başarılı olmak bundan sonra sizin elinizde” dedi.



Makbule AKGÜL

Aile hekimleri örgütleri yaptıkları ortak açıkla-
mayla yaptıkları tüm uyarılara rağmen Sağlık ba-
kanlığının Aile Hekimliği Performans ve Ödeme

Yönetmeliği'ni 1 Kasım itibariyle yönetmeliği yürürlüğe
soktuğunu belirterek, yönetmeliğin geri çekilmesi ve ta-
leplerinin karşılanması için 5-6-7 Kasım 2024'te (Salı-
Çarşamba-Perşembe) üç gün süreyle iş bırakacaklarını
açıkladı. Aile sağlığı merkezlerinde çalışan hekimlerin,
sağlık çalışanlarının örgütleri olarak 14 Ekim'de bakan-
lığın hazırlamakta olduğu Aile Hekimliği Performans ve
Ödeme Yönetmeliği'nin bu sorunlara çözüm olmayaca-
ğını, ‘sorunlar yumağına dönüşmüş sağlık sisteminin dü-
zeltilebilmesinin yolunun birinci basamak sağlık hizmet-
lerinin ve koruyucu hekimlik uygulamalarının güçlendi-
rilmesi’ olduğunu hem her kademeden bakanlık yetkili-
lerine hem kamuoyuna duyurulduğu belirtilen açıklama-
da, “Yönetmeliğin eksik, hatalı yönlerini ve çözüm öne-
rilerimizi bakanlık yetkilileri ile yaptığımız görüşme-
lerde iletmiş ve 19 Ekim'de Ankara'da düzenlediğimiz
mitingle taleplerimiz konusunda kararlılığımızı ifade et-
miştik. Ancak bakanlık tüm uyarı, öneri ve eleştirileri-
mizi duymazdan gelip bugün (1 Kasım) itibariyle
yönetmeliği yürürlüğe soktu” denildi.

“YÖNETMELİK HALKIN VE
SAĞLIK EMEKÇİLERİNİN HAKLARINA

KATKI SAĞLAMAYACAK”
“Sağlık Bakanlığı'nın sağlık alanında yaşanan ciddi

sorunları çözmek için birinci basamak sağlık hizmetle-
rini ve koruyucu hekimlik uygulamalarını güçlendirecek
yapısal düzenlemeler yapmak yerine; “Performans ve
Ödeme Yönetmeliği” ile ödeme üzerinden değişiklikler
yapmaya çalışması sorunların büyüklüğünün kavrana-
mamış olduğunu göstermektedir. Yürürlüğe giren bu yö-
netmelik halkın sağlığına ve hekimlerin, sağlık
emekçilerinin haklarına bir katkı sağlamayacaktır” de-
nilen açıklamada yönetmeliğin eksiklikleri ve olumsuz
sonuçları şöyle sıralandı:

• Koruyucu sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine yö-
nelik gerekli düzenlemeleri içermemektedir.

• Hastalara ve koruyucu hekimlik uygulamalarına ye-
terli zaman ayrılabilmesine fırsat vermemektedir. Kendi
içinde taşıdığı çelişkili uygulamalar ile hekimlerle has-
taları karşı karşıya getirerek şiddete zemin hazırlamak-
tadır.

• Belli ilaç gruplarının reçetelenmesi ve sevkleri sı-
nırlayarak hekim bağımsızlığına müdahale etmektedir.
Karmaşık hesaplamalar ile ulaşılması mümkün olmayan,
ulaşılsa bile halk sağlığı için faydasız performans kriter-
leri içermektedir.

• Yapılan işin kalitesine değil sayısına değer vermek-
tedir.

• Hekimlerin ve aile sağlığı emekçilerinin iş ve gelir
güvencesini ortadan kaldırmaktadır.

• Aile sağlığı merkezinde mevcut ebe ve hemşire ek-
sikliğini gidermek şöyle dursun artacak olan istifalar ile
pek çok birimin geçici görevlendirmeler ile hizmete
devam etmek zorunda kalmasına yol açacaktır.

Yönetmeliğin, çalışma koşullarını eziyete dönüştü-
recek bir yönetmelik olduğu vurgulanan açıklamada,
“Halkın sağlığını, hekimlerin ve sağlık çalışanlarının

özlük hakları ve çalışma koşullarını iyileştirmek bir yana
yaşanmakta olan sorunları daha da derinleştirecektir.
Oysa halkın sağlığını koruyan, geliştiren, hekimlerin ve
tüm sağlık emekçilerinin mesleki bağımsızlığının olacağı
ve istekle çalışacağı, ülkemizin ihtiyacı olan bir birinci
basamak sağlık hizmeti programını hayata geçirmek için
yapılması gerekenler bellidir” ifadeleri kullanıldı.

TALEPLER
“Sağlık Bakanlığından ‘Performans ve Ödeme’nin

karmaşık hesapları ile uğraşmak yerine aşağıdaki talep-
lerimizi yerine getirmesini istiyoruz” denilen açıklamada
talepler şöyle sıralandı:

• Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hiz-
metlerinin fiziki ve tıbbı donanımı ve aile sağlığı mer-
kezleri kamu tarafından sağlanmalıdır.

• Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz
için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır. Koruyucu
sağlık hizmetlerinin öncelendiği ve ekip anlayışını gö-
zeten bir sistem inşa edilinceye kadar Aile Sağlığı Mer-
kezi sayısı hekim başına 2 bin nüfusu aşmayacak şekilde
artırılmalıdır.

• Kadrolu ve güvenceli istihdam modeli ile yeterli
hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve
diğer koruyucu hekimlik uygulamaları desteklenmeli,
geliştirilmelidir. Kadrosuz, güvencesiz bir şekilde çalışan
emekçiler (gruplandırma elemanları) kadroya geçirilme-
lidir.

• Aile hekimlerine ve tüm sağlık emekçilerine emek-
liliğe yansıyacak tek kalemden oluşan, insanca yaşamaya
yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıkla-
rında, çocuğu olduğunda veya ailesinden biri öldüğünde
kesilmeyecek maaş ödenmelidir.

• Gelire katkısı yüzde 20'yi geçmeyecek ve yapılan
hizmetin niteliğini ödüllendiren bir performans uygula-
masına geçilmelidir.

Taleplerinin karşılanabilir olduğunu ve randevu bu-

lunamamasından şiddete kadar sağlık sistemindeki pek
çok sorunu çözebileceği vurgulanan açıklamada şu ifa-
deler kullandı: “Birinci basamak sağlık hizmetini sunan
hekimlerin ve sağlık çalışanlarının örgütleri olarak bir
araya gelen bizler, halkımıza ve meslektaşlarımıza karşı
sorumluluğumuzun gereği olarak, hekimlere ve sağlık
emekçilerine maddi kayıplar ve iş güvencesizliği getiren,
halkın sağlığına katkısı olmayan yönetmelik geri çekile-
rek yukarıda yer alan 5 maddelik taleplerimiz yerine ge-
tirilene kadar her türlü hukuksal mücadele ve eylemliliği
hep birlikte hayata geçirme konusunda kararlı olduğu-
muzu bildiriyoruz. Kararlılığımızın göstergesi olarak ilk
etapta 5-7 Kasım 2024'te (Salı-Çarşamba-Perşembe) üç
gün süreyle iş bırakıyoruz. Sonraki haftalarda sağlık
meslek örgütleri ile birlikte gerçekleştireceğimiz çeşitli
eylem ve etkinliklerle halkımızın sağlığı ve haklarımız
için sağlık otoritesini harekete geçme konusunda zorla-
maya devam edeceğimizi, sonuç alıncaya kadar vazgeç-
meyeceğimizi tüm kamuoyuna bildiriyoruz.”

K E N T  -  Y A Ş A M2 4 kasım 2024
pazartesi

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BAŞ KENT GA ZE TE Sİ İLAN TA Ri FE Sİ
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19

4 Kasım 2024 Pazartesi, Sayı:19441
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Eziyet yönetmeliği geri çekilsin

“Eziyet”e karşı iş bırakacak

AİlE HEKİMlERİ 3 GÜN İş BıRAKACAK

TTB Aile Hekimliği Kolu da, aile hekimlerinin 'ezi-
yet yönetmeliği' olarak nitelendirdiği yönetmelik deği-
şikliğine ilişkin açıklamada bulundu.  Yönetmelik geri
çekilene kadar tüm sağlık meslek örgütleri ile birlikte
farklı alanlarda iş yavaşlatma, iş bırakma, aile hekimli-
ğinden çekilme dahil tüm yasal hakları kullanılacağına
dikkat çeken TTB Aile Hekimliği Kol Başkanı Emrah
Kırımlı, “Sorumluları uyarıyoruz: Bu yönetmelik halkın
sağlığını, hekimlerin ve sağlık çalışanlarının özlük hak-
ları ve çalışma koşullarını iyileştirmek bir yana, yaşan-
makta olan sorunları daha da derinleştirecektir.  Buna
geçit vermemek için tüm gücümüzle mücadele edeceğiz.
5-6-7 Kasım tarihlerinde aile sağlığı merkezleri hizmet
vermeyecektir” dedi.

TTB Genel Merkezinde yapılan açıklamada konuşan
TTB Aile Hekimliği Kol Başkanı Emrah Kırımlı, her yö-
nüyle sağlık sisteminin sorunlar yumağına dönüştüğünü
belirterek, “Bunu düzeltilebilmesinin yolu, birinci basa-
mak sağlık hizmetlerinin ve koruyucu hekimlik uygula-
malarının güçlendirilmesidir. Ülkemizin hem maddi
kaynakları hem de sağlık alanındaki insan kaynağı bunu

yapabilecek yeterliliktedir. Burada tek eksik siyasi irade-
dir. Sağlıkta şiddetten randevu bulunamamasına, ilaç
yokluğundan aşı yokluğuna, sağlık çalışanlarının göçün-
den anayasal hakkımız olan sağlığın ticarileşmesine, sağ-
lıkta performanstan yenidoğan ölümlerine yaşanan tüm
sorunların da ana nedeni siyasi iradenin tercihleridir”
diye konuştu.

Kırımlı şöyle devam etti: “Aile hekimliğinde aile
sağlığı merkezi binası yok, mecburi hizmete gönderdi-
ğiniz doktorlara masa sandalye yok, odalarda pencere
yok, koridorlarda bekleme alanı yok, deprem bölgesinde
iki yıldır yapılan aile sağlığı merkezi yok, üreme sağlığı
malzemeleri yok, dahası binlerce aile hekimliği biri-
minde ebe, hekim, hemşire yok. Koruyucu hekimliği
güçlendirecekler yenidoğanları daha iyi takip edecekler-
miş. Elimizde çocukları korumak için aşı yok. Aşısız ço-
cuklar hastalandığında tedavi olabilecekleri çocuk yoğun
bakım yatağı yok. Tüm bunlara bakan yok. Ama Sağlık
Bakanı yine de bildiğini söylüyor. Bildiği, ceza ve aile
sağlığı merkezlerini ticarileştirmek. Bildiği, aile hekim-
lerinin sözleşmesini feshetmek. Sözleşmesi feshedilecek

birileri varsa o bu yönetmeliği yazanlar, yayımlayanlar,
algı çalışmaları ile pazarlamaya çalışanlardır. İstifa et-
mesi gereken biri varsa o 2024 yılında ülkemizi aşısız bı-
rakanlardır.”

Kırımlı, “Bu yönetmelik geri çekilene kadar tüm sağ-
lık meslek örgütleri ile birlikte emeğimizden gelen tüm
gücümüzü kullanarak, farklı alanlarda iş yavaşlatma, iş
bırakma, aile hekimliğinden çekilme dahil tüm yasal hak-
larımızı kullanacağımızı bakanlığa, sağlık çalışanlarına
ve topluma ilan etmek için buradayız. 5-6-7 Kasım ta-
rihlerinde aile sağlığı merkezleri hizmet vermeyecektir.
Taleplerimiz sağlık çalışanlarının emeği ve toplumun
hakkı olan erişilebilir, nitelikli sağlık hizmetinin korun-
ması ve geliştirilmesi içindir. Emeğimizi ve toplumun
sağlığı için bu taleplerin peşinde olduğumuzu, eziyet yö-
netmelikleri yerine bütüncül bir iyileştirme sağlayan dü-
zenlemeler hayata geçene kadar kararlı bir şekilde sağlık
meslek örgütleri ile birlikte tüm sağlık kurumlarında ger-
çekleştireceğimiz eylem ve etkinliklerle sağlık otoritesini
harekete geçme konusunda zorlamaya devam edeceği-
mizi tüm kamuoyuna bildiriyoruz” diye konuştu.

Aile hekimleri yaptıkları açıklamada Bakanlığın uyarılara rağmen eziyet yönetmeliğini yürürlüğe
soktuğunu belirterek, yönetmeliğin geri çekilmesi ve talepleri için 3 gün iş bırakacaklarını açıkladı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentli öğrenci-
lerin hayatını kolaylaştırmak için yeni bir adım
daha attı. Genç Akademi Kafe Sıhhiye ve Genç

Akademi Çayyolu’nun ardından, Ulus’taki “Genç Aka-
demi Ulus” öğrencilerin hizmetine açıldı. Açılışta genç-
lere seslenen Yavaş, “Başarının önünde hiçbir mazeret
yok. Büyükşehir size bütün imkânları sunuyor, başarılı
olmak bundan sonra sizin elinizde” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Genç Akademi Sıh-
hiye ve Genç Akademi Çayyolu’ndan sonra, Başkentteki
öğrencilere destek vermek amacıyla “Genç Akademi
Ulus”u da hizmete açtı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş’ın ev sahipliğinde gerçekleşen açılışa; CHP İl Baş-
kanı Ümit Erkol, ilçe belediye başkanları, belediye
meclis üyeleri, Ankara Kent Konseyi temsilcileri ve çok
sayıda vatandaş katıldı.

“BİZE DÜŞEN, ÖĞRENCİLERE
UYGUN ALANLAR AÇMAK”

Yavaş, Başkentteki gençlerin ve öğrencilerin hayatını
kolaylaştırmak amacıyla hizmete açılan Genç Akademi
Ulus’un açılışında yaptığı konuşmada, “Bu tesisler,
Cumhuriyetimizin kurulduğu bu topraklarda gençlerimi-
zin eğitim ve sosyal yaşamlarını güçlendirmek için ha-
zırlandı” dedi. Atatürk’ün mirası olan Gençlik Parkı
çevresinde gençlere yönelik alanların artacağını belirten
Yavaş, Zafer Çarşısı’nın da gençlere özel olarak düzen-
lendiğini ve Nisan-Mayıs aylarında açılacağını müjde-
ledi. Yavaş, “Amacımız,  gençlerimiz burada 24 saat

çalışsınlar, kendilerini geleceğe hazırlasınlar. Bize düşen,
onlara uygun bu alanları açmak ve imkânlarını artırmak.
‘Üniversite Ankara'da okunur’mottosunu kuvvetli bir şe-
kilde gerçekleştirmek istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Başkent Kart ve Öğrenci Kartı ile giriş yapılabilecek
tesiste, gençlerin hem spor yapabileceği hem müzikle il-
gilenebileceği hem de ders çalışabileceği alanlar oluştur-
duklarını belirten Yavaş, “Önemli olan, gençlerin ders
çalışırken başka şeylerle meşgul olmaması. Bu mekânda
kendilerini çok rahat hissetmelerini istiyoruz” dedi.

“BÜYÜKŞEHİR
BÜTÜN İMKÂNLARI SUNUYOR”

Yeni açılan İzmir Caddesi Kütüphanesi’nden de bah-
seden Yavaş, gençlerin burada ders çalışırken alt katta
ücretsiz yemek de yiyebileceğini belirtti ve şunları ek-
ledi:“Gençlere şunu söyleyeyim; ‘Başarının önünde hiç-
bir mazeretyok.’ Artık bahane olarak annenize babanıza
söyleyebileceğiniz hiçbir şey yok. Büyükşehir size bütün
imkânları sunuyor. Başarılı olmak da size ait bundan
sonra. Başarılı olacağınıza eminim.”

Yavaş, Kent Konseyi Gençlik Meclisi aracılığıyla
gençlerin kendi projelerini gerçekleştirmelerine ve sosyal
etkinlikler düzenlemelerine olanak sağlandığını ifade
ederek, “Kent Konseyi Gençlik Meclisimiz var. Öğrenci
gruplarıyla temastalar. Yaptığımız bütün etkinlikleri size
duyuracaklar ya da kendi etkinliklerinizi düzenlemek is-
terseniz onların aracılığıyla sizlere alanlar tahsis edilecek.
Bu alanlarda rahat bir şekilde kendi aranızdaki toplantı-
ları yapabileceksiniz. Hatta bazı alanlarımızda yazın me-

zuniyet bile kutlayabilirsiniz. Kent Konseyimizin Genç-
lik Meclisi’nde yer alıp kentin yönetimine katılmanızı da
çok çok önemsediğimizin bilinmesini istiyorum”diye ko-
nuştu. Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanı Doç.
Dr. Serkan Yorgancılar ise “Üniversite Ankara’da oku-
nur”mottosuyla öğrencilere yönelik çalışmalara devam
ettiklerini belirtti. Yorgancılar, “Bugünkü açılışla birlikte
bu sayıyı 12’ye çıkarmış bulunuyoruz” dedi.

BAKOM binasının kapsamlı yenileme çalışmasının
ardından Başkentli gençlerin hizmetine açılan Genç Aka-
demi Ulus, bin 500 metrekarelik bir alanda hizmet vere-

cek. Gençlerin ihtiyaçlarına uygun olarak tasarlanan
merkez, sergi alanı, kafeterya, müzik stüdyosu, çok
amaçlı etkinlik alanı, sesli-sessiz bireysel ve ortak çalışma
alanları, hamaklı yoga-reformerpilates alanı, moda tasa-
rım, resim ve seramik stüdyosu, bilardo, oyun alanları ve
sunum alanları gibi birçok imkân sunuyor. Ön cephesi
Ankara Devlet Tiyatrosu’na bakan ve içinde seramik sa-
natçısı Serap Akacarlı’nın eserlerini barındıran Genç Aka-
demi Ulus’ta, gençlerin kendilerini evlerinde hissetmeleri
için, salıncaklı oturma alanı, sergi alanı ve mini amfi gibi
sosyal alanlar da bulunuyor.                  (Haber Merkezi)

Mansur Yavaş: Büyükşehir size bütün imkânları sunuyor

AÇIKLAMAYA İMZA ATAN
AİLE HEKİMLERİ ÖRGÜTLERİ

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF)
Aile Hekimliği Çalışanları Sendikası (AHESEN)
Aile Sağlığı Çalışanları Ebe ve Hemşire Dernekleri

Federasyonu (ASEF)
Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Da-

yanışma Sendikası (BDS)
Genel Sağlık ve Sosyal Hizmet Kolu Kamu Çalı-

şanları Sendikası (Genel Sağlık-İş)
Hekim Birliği, Sağlık ve Sosyal Hizmetler Çalışan-

ları Sendikası (Hekim Birliği)
Hekim ve Diğer Sağlık Çalışanları, Kamu Sağlık

ve Sosyal Hizmetler Sendikası (HekimSen)
Hürriyetçi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Çalışanları

Sendikası (Hürriyetçi Sağlık Sen)
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası

(SES)
Tabip ve Diğer Sağlık Çalışanları Sağlık ve Sosyal

Hizmetler Kamu Görevlileri Sendikası (Tabip-Sen)
Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği
(TÜMRAD-DER)

Türk Tabipleri Birliği (TTB)
Türkiye Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği

(TAHUD)
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Çevre-ekoloji örgütleri, altın madenciliğinin yasaklanmasını amaçlayan “Yaşam Altından Değerlidir” kampanyası başlattı. Polen Ekoloji
sözcüsü Çise Yıldız, Türkiye’de altın madenciliği ve siyanürle yapılan madenciliğin yasaklanması için çalışacaklarını belirtti.

“Altın madenciliğinin
yasaklanması için çalışacağız”

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üze-
rinden 2024/233 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen ta-
şınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İli, Mamak İlçesi, Durali Alıç Mahallesi, 36678 Ada, 5 Parsel, 2.Bodrum Kat, 31
Numaralı Bağımsız Bölümde Kayıtlı 2. Sınıf Pide Kebap Salonu Niteliğindeki Taşınmaz Satılacaktır.
Ana Taşınmaz Özellikleri ;Taşınmazın içinde bulunduğu yapı 2 bodrum + zemin + 3 normal+çatı
olmak üzere toplamda 6 katlı betonarme yapıdır.Binanın 2. Bodrum katta; sığınak ve su deposu,
kazan dairesi, kapıcı dairesi 1 mesken 2 adet 2. sınıfpide kebap salonu,su sayaç yeri, 2 adet mes-
ken,1. bodrum katta sığınak, 4 adet mesken, zemin katında; 6 adet mesken 1. 2. normal katlarında
6 şar adet mesken, 3. normal katlarda 6 adet çatı aralı mesken olmak üzere toplam 31 adet bağım-
sız bölüm bulunmaktadır.Bina girişi batı yönünden, binanın zemin kat seviyesinden sağlanmakta-
dır.Dış cephesi akrilik esaslı boya ile boyalıdır.Apartman giriş kapısı camlı demir doğrama
malzemeden yapılmıştır.Bina girişi zemini ve apartman iç zemini, merdiven zeminini mermer kaplı
ve duvarlar 1m yüksekliğe kadar mermer kaplı olup üzeri saten boya ile boyalıdır. Merdiven korku-
lukları demir doğrama malzemeden yapılmıştır.Bağımsız Bölüm Özellikleri; Taşınmaz 2. sınıf pide
kebap salonu nitelikli değerleme konusu taşınmaz 31 nolu bağımsız bölüm 2. bodrum katta yer al-
maktadır. Değerleme konusu taşınmaz doğu olmak üzere tek cephelidir. Mimari projesine göre bina
girişine göre arka tarafta yer almaktadır.Projesine göre yasal net kullanım alanı 101 m2 ( brüt 110
m2) alanlı olarak tespit edilmiştir. Taşınmaz 946 Sokak'a cepheli olup 8 m vitrini bulunmaktadır. 2.
bodrum katta yer alması nedeniyle görünürlüğü düşüktür. Taşınmaza ulaşım merdiven ile inilerek
sağlanmaktadır. Yaya trafiği orta yoğunluktadır.Projesinde; 2. sınıf pide salonu ve 2 adet WC ha-
cimlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı ve vitrinleri camlı demirdoğrama malzemeden
yapılmıştır.Taşınmazın; zeminleri seramik kaplı, duvarları plastik boya ile boyalıdır.WC bölümünün
zemini seramik duvarları fayans kaplıdır.Mahallinde taşınmaz, kiracı tarafından market olarak kul-
lanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi :Durali Alıç Mah. 946. Sok. No:6BMamak / ANKARA
Yüzölçümü :1.510,73 m2 Arsa Payı : 40/1594
İmar Durumu :Ekspertize konu taşınmazın yer aldığı 36678 ada 5 nolu parsel Mamak
Belediyesi İmar Müdürlüğünde bulunan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında, yola 7m, yanlardan
ve arka taraftan 3m mesafede, TAKS:0,40 KAKS:1,6 Hmax:12,50, Ayrık nizam "Konut" lejantında
kalmaktadır. Parsel belediye sınırları içerisinde yer almaktadır. Konu taşınmazın yola/parka terki
bulunmadığı, taşınmazın tevhit-ifraz şartı, cephe şartı gibi unsurlardan etkilenmediği, 18. madde
uygulaması tamamlanmış net parsel vasfında olduğu bilgisi alınmıştır.
Kıymeti :1.750.000,00 TL
KDV Oranı :%20
Kaydındaki Şerhler :Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2024/54 Esas sayılı

dosyasından iflas şerhi vardır. İflas kararı kesinleşmiştir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 14:10

Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 14:10
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 14:10

Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:10

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Mamak İlçesi, Durali Alıç Mahallesi, 36678 Ada, 5 Parsel, 2.Bodrum Kat, 30
Numaralı Bağımsız Bölümde Kayıtlı 2. Sınıf Pide Kebap Salonu Niteliğindeki Taşınmaz Satılacaktır.
Ana Taşınmaz Özellikleri ;Taşınmazın içinde bulunduğu yapı 2 bodrum + zemin + 3 normal+çatı
olmak üzere toplamda 6 katlı betonarme yapıdır.Binanın 2. Bodrum katta; sığınak ve su deposu,
kazan dairesi, kapıcı dairesi 1 mesken 2 adet 2. sınıf pide kebap salonu,su sayaç yeri, 2 adet mes-
ken,1. bodrum katta sığınak, 4 adet mesken, zemin katında; 6 adet mesken 1. 2. normal katlarında
6 şar adet mesken, 3. normal katlarda 6 adet çatı aralı mesken olmak üzere toplam 31 adet bağım-
sız bölüm bulunmaktadır.Bina girişi batı yönünden, binanın zemin kat seviyesinden sağlanmakta-
dır.Dış cephesi akrilik esaslı boya ile boyalıdır.Apartman giriş kapısı camlı demir doğrama
malzemeden yapılmıştır.Bina girişi zemini ve apartman iç zemini, merdiven zeminini mermer kaplı
ve duvarlar 1m yüksekliğe kadar mermer kaplı olup üzeri saten boya ile boyalıdır.Merdiven korku-
lukları demir doğrama malzemeden yapılmıştır.Bağımsız Bölüm Özellikleri ;Taşınmaz 2. sınıf pide
kebap salonu nitelikli değerleme konusu taşınmaz 30 nolu bağımsız bölüm2. bodrum katta yer al-
maktadır. Değerleme konusu taşınmaz doğu olmak üzere tek cephelidir. Mimari projesine göre bina
girişine göre arka tarafta yer almaktadır.Projesine göre yasal net kullanım alanı 48 m2 ( brüt 50m2)
alanlı olarak tespit edilmiştir. Taşınmaz 946 Sokak'a cepheli olup 8 m vitrini bulunmaktadır. 1. bod-
rum katta yer alması nedeniyle görünürlüğü düşüktür. Taşınmaza ulaşım merdiven ile inilerek sağ-
lanmaktadır. Yaya trafiği orta yoğunluktadır.Projesinde; 2. sınıf pide salonu ve 2 adet WC
hacimlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı ve vitrinleri camlı demirdoğrama malzemeden
yapılmıştır.Taşınmazın; zeminleri seramik kaplı, duvarları plastik boya ile boyalıdır.WC bölümünün
zemini seramik duvarları fayans kaplıdır.Mahallinde taşınmaz, kiracı tarafından market olarak kul-
lanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi :Durali Alıç Mah. 946. Sok. No:6A Mamak / ANKARA
Yüzölçümü :1.510,73 m2 Arsa Payı : 28/1594
İmar Durumu :Ekspertize konu taşınmazın yer aldığı 36678 ada 5 nolu parsel Mamak
Belediyesi İmar Müdürlüğünde bulunan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında, yola 7m, yanlardan
ve arka taraftan 3m mesafede, TAKS:0,40 KAKS:1,6 Hmax:12,50, Ayrık nizam "Konut" lejantında
kalmaktadır. Parsel belediye sınırları içerisinde yer almaktadır. Konu taşınmazın yola/parka terki
bulunmadığı, taşınmazın tevhit-ifraz şartı, cephe şartı gibi unsurlardan etkilenmediği, 18. madde
uygulaması tamamlanmış net parsel vasfında olduğu bilgisi alınmıştır.
Kıymeti :1.350.000,00 TL
KDV Oranı :%20
Kaydındaki Şerhler :Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2024/54 Esas sayılı

dosyasından iflas şerhi vardır. İflas kararı kesinleşmiştir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :02/01/2025 - 14:20

Bitiş Tarih ve Saati :09/01/2025 - 14:20
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :30/01/2025 - 14:20

Bitiş Tarih ve Saati :06/02/2025 - 14:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2113798

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
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Tolga ALCA

Çok sayıda kentten ekoloji örgütleri; siyanürlü, si-
yanürsüz altın madenlerine karşı yürütülecek mü-
cadeleyi tartışmak için Ankara'da çalıştay

düzenledi. Çalıştay sonunda basın açıklaması yapıldı.
Ekoloji örgütleri adına kampanyanın metnini Polen Eko-
loji Enstitüsü Eşbaşkanı Çise Yıldız okudu. Yıldız, “Gü-
nümüzde yüksek teknolojiye dayalı, çok geniş alanlara
yayılan, kazılarda çok derine inebilen mega-madencilik
ekosistemin fiziksel yapısını kalıcı olarak bozarak, üze-
rinde yaşayan canlı türlerini yok ederek ve yerel halkın
doğayla bağını zedeleyerek ekolojik sakatlanmaya yol aç-
maktadır. Tüm yerküreyi tehdit eden neoliberal sistemin
sürekli maddi tüketimi özendirmesi ve sermaye birikimini
devasa boyutlara getirmesiyle birlikte doğal varlıklar olan
mineralleri metalaştırmaya dönük talep gün geçtikçe ar-
tıyor. İklim krizine karşı alınan sözde önlemler; yenile-
nebilir enerji için gereken mineraller, kritik madenler,
nadir toprak elementleri derken uluslararası finans kuru-
luşları, kalkınma bankaları, yatırım fonları özellikle yok-
sul güney ülkelerini adeta dev birer maden şantiyesine
çevirmek için baskılarını artırıyorlar” dedi. 

“ÇEVRE MÜCADELESİ
VERENLER MARJİNALLEŞTİRİLİYOR”

Basın açıklamasında şu ifadelere yer verildi: “Emper-
yalist-kapitalist madenciliğin bu ağır tahribatı, savaşlar-
dan sonra dünya üzerinde en ağır yıkıma yol açan
faaliyetlerden biri olan altın madenciliğinde doruk nok-
tasına ulaşıyor. Temel ihtiyaçlar için kullanım alanı ol-
dukça sınırlı olan, değeri küresel spekülasyonlarla
devamlı şişirilen, finans çevrelerinde yatırım için ‘güvenli
liman’ olarak adlandırılan altının madenciliği, bizlere bö-
lünüp parçalanan, metalaştırılan bir doğa tanımını daya-
tıyor. Maden şirketleri ve onları destekleyen hükümetler,
sanki toprağın altındaki mineraller hiç tükenmeyecekmiş
gibi bir an önce bunları çıkarıp, paraya çevirmekle, bir
yerde maden tükenince de hemen başka yeri kazmakla il-
gileniyorlar. Kazılan cevher miktarıyla ve bunun parasal
karşılığıyla övünüyorlar. Onlara göre doğal sınırlar yok,
sadece doğasına, yaşamına sahip çıkan yerel halk sorun
olarak görülüyor, yani insani sınırları aşmak gerek. Do-
ğayı ve yaşam alanlarını savunan yerel halk önce parayla
kandırılmaya çalışılıyor, sonuç alınmazsa kolluk
gücüyle baskı ve şiddete maruz bırakılıyor,
çevre mücadelesi verenler marjinalleşti-
riliyor. Tanımlanan küresel kapitalist iş
bölümünde Türkiye’ye biçilen rol, ge-
lişmiş ülkelerin hammadde tedarikçisi
olarak sermaye birikimini destekle-
mek ve ucuz emek, ucuz doğa saye-
sinde yeraltı varlıklarını düşük
fiyattan küresel pazarlara sunmaktır.
Bu bağlamda, hükümetler tarafından
onlarca yıldır çıkarılması için hayaller
kurulan altının madenciliği, neoliberal
politikalarla birlikte 2001 yılında İzmir-
Bergama’da yerel halkın haklı direnişleri zorla
bastırılarak başlatıldı. Buna 2002’de Manisa-Sart,
2006’da Uşak-Kışladağ, 2009’da Gümüşhane-Mastra ve
İzmir-Çukuralan, 2010’da Erzincan-Çöpler, 2011’de
İzmir-Efemçukuru ve Eskişehir-Kaymaz, 2012’de Niğde-
Bolkardağ ve Gümüşhane-Midi, 2013’te Kayseri-Him-
metdede, 2015’de Fatsa-Altıntepe, Sivas-Bakırtepe ve

Konya-İnlice, 2017’de Balıkesir-Kızıltepe, 2018’de Ça-
nakkale-Lapseki, 2019’da Balıkesir-İvrindi, 2020’de
Kayseri-Öksüt, 2021’de Balıkesir- Gediktepe ve 2023’te
Bilecik-Söğüt altın madenleri eklendi. Bugün bu alanların
çoğunda yerel halk ve çevre örgütleri madenlerin yıkım-
larını kamuya duyurmak ve bir an önce kapanmalarını
sağlamak için tüm olanaklarıyla mücadele ediyorlar.

“DOĞAMIZ ARTIK MADEN YIKIMINDAN
KENDİNİ KORUYAMIYOR”

13 Şubat 2024 tarihinde İliç’te yığın liçin kayması so-
nucu işçilerin ölümü ve yığın liçteki siyanür ve ağır me-
taller bulunduran çözeltinin Fırat nehrine karışmasıyla
oluşacak ekokırım, altın madenciliğinin yıkımlarını bir
defa daha toplumun önüne koymuştur. Ağır sosyal ve
ekolojik tahribat, yukarıda sıralanan altın madenlerinde
apaçık ortadayken Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın ve-

rilerine göre 2020 yılı başından bu yana Çevresel
Etki Değerlendirme süreci devam eden 113 adet

altın madeni projesi bulunuyor. Bunlardan 46
tanesine ‘ÇED gerekli değil’ kararı veril-

mişken, 18 tanesi için ‘ÇED olumlu’ kararı
çıktı. Siyasi iktidar, yerin üstünde ve yerin
altındaki tüm doğal varlıklara sadece ne
kadar para getireceklerine göre değer at-
fediyor. Doğal ormanlar, milli parklar,
yaban hayatı koruma alanları, su havza-
ları artık madenciliğin yıkımından ken-

dini koruyamıyor. Sermaye ve devlet el ele
vermiş, ülkenin önemli bir bölümü maden-

lere ruhsatlanmışken, doğal varlıkların ve
yaşam alanlarının savunusunu sadece proje bazlı

yapmakla yetinmek, mücadeleyi doğa savunmasına
indirgeyip politik içeriğinden yalıtmak ve siyaset üstü
yaklaşımlarla zayıflatmak yukarıda tanımladığımız em-
peryalist-kapitalist sisteme karşı mücadelede etkili ola-
mayacaktır. Bizler sadece köyümüzü, yaylamızı, mera-
mızı, ormanları değil, memleketimizi ve yeryüzünü ser-

mayenin el koyma planlarından kurtarmak için harekete
geçiyoruz. Sermaye, hükümetin desteğini alarak en aşırı
baskılarla en etkili sömürü düzenini kurmayı hedefliyor.
Bununla mücadele için karşı hegemonyayı kurmalıyız:
katılımcı demokrasiyle, dayanışmayla. Adil geçiş, yeşil
mutabakat, sürdürülebilir madencilik gibi sistemin ken-
dini revize etmesine yönelik içi boş kavramlarla kaybe-
decek zamanımız yok. Doğanın ve demokrasinin düşmanı
olan kapitalizm ve emperyalist madencilik dünyanın so-
nunu getirmeden, bizler onu sona erdirmenin yollarını
üretmeliyiz.

“HERKESİ DAYANIŞMAYA ÇAĞIRIYORUZ”
Bizler, bugüne kadar ortaya koyduğumuz çabaların

devamı olarak başlattığımız ‘Yaşam Altından Değerlidir’
Kampanyasında ekolojik ve sosyal sakatlanmaları orta-
dan kaldırmak için altın madeni işletmeleri ve projeleriyle
mücadeleyi, Türkiye’de altın madenciliğinin ve siyanürle
yapılan madenciliğin yasaklanmasına çalışacağız, emek-
çilerin haklarını gözeteceğiz, sömürüye ve halka dayatılan
yoksulluğa karşı mücadele vereceğiz, Yaşam alanları ve
geçimlik ekonomileri ellerinden alınan köylülerin ya-
nında yer alacağız, geçim ekonomisini ve paraya indir-
genmeyen çoğulcu değerleri savunacağız, Kültürel
mirasa, yerel halkların yaşam bilgilerine sahip çıkaca-
ğız, Ekolojik emperyalizmin hedefindeki ülkelerde, ma-
denciliğe direnen örgüt ve platformlarla bir araya
gelerek uluslararası dayanışmayı öreceğiz, Ruhsatlarla
bölünüp parçalanan, sermayeleştirilen doğa tanımını
reddederek ekosistemin bütünlüğünü tüm canlı türle-
riyle birlikte korumaya çalışacağız. Biliyoruz ki ekolojik
yaşam ancak, ekosistemin sakatlanmadığı sağlıklı bir
doğada, katılımcı demokrasinin yerleştiği, yoksulluğun
ve emek sömürüsünün ortadan kalktığı sağlıklı bir top-
lumda mümkün olabilir. Ekolojik yıkımların ve yoksul-
luğun ortadan kalktığı, emek sömürüsünün olmadığı bir
toplumda yaşamak isteyen herkesi kampanyamıza des-
tek vermeye, dayanışmaya çağırıyoruz.”

Makbule AKGÜL

Ankara Tabip Odası, sosyal medya he-
sabından yapılan paylaşımla Zübeyde
Hanım Kadın Doğum ile Sami Ulus

Çocuk Hastanelerinin kapatılacağını duyuru-
larak “Halkın sağlığını, bebek ve kadın sağlı-
ğını, hekimleri, hocaları, asistan hekimlerin
eğitimini hiçe sayıyorlar. Hastaneler halkındır,
kapatılamaz” denildi.

Yenidoğan para hırsı için ölürken, halk
sağlığı ticarete kurban giderken kamunun
kadın ve çocuk sağlığındaki en önemli kadın
doğum ve çocuk hastanelerinin kapatılması
eleştirilerek, “Etlik Şehir Hastanesi gerekçe
gösterilerek kapatılmaya çalışılan, mücadele-
mizle kapatılmayan hastanelerimiz yine yok
ediliyor. Eski Sağlık Bakanı Fahrettin Koca
‘kapatmıyoruz’ diye söz verdi. Ama önce za-
yıflattılar, içlerini boşalttılar. Sami Ulus’un bi-
nasını yıkıp başka yere taşıdılar. Şimdi iki
hastaneyi de tümden kapatıyorlar. Halkın sağ-
lığını, bebek ve kadın sağlığını, hekimleri, ho-
caları, asistan hekimlerin eğitimini hiçe sayı-
yorlar. Kabul etmiyoruz. Hastaneler halkındır,
kapatılamaz” ifadelerine yer verildi. 

“Şehir hastanesi
için iki kamu

hastanesi kapatılıyor”
Ankara Tabip Odası, Ankara’da kamuya

ait kadın doğum ve çocuk hastanesin
kapatılmasına tepki göstererek, “Halkın

sağlığını, bebek ve kadın sağlığını,
hekimleri, hocaları, asistan hekimlerin

eğitimini hiçe sayıyorlar” dedi.

Plevne Anne Çocuk Oyun Evi’nde düzen-
lenen çeşit çeşit etkinliklerle miniklere
Kızılay Haftası anlatıldı. Çocuklar, 29

Ekim ile 4 Kasım tarihleri arasındaki Kızılay
Haftası’na yönelik farkındalık kazanırken, da-
yanışmanın, yardımseverliğin ve kan bağışçısı
olmanın önemini, eğitici ve keyifli etkinliklerle
kavradı. Bu hafta Plevne Anne Çocuk Oyun
Evi’nde Kızılay Haftası’na özel bir etkinlik
vardı. Kızılay Haftası’nın anlam ve önemini an-
latmak için kes, yapıştır faaliyetleri yapıldı, mi-
nikler oyunlarla bilinçlendi. Krapon kağıtlarıyla
yapılan etkinlikte kan bağışının önemine dikkat
çekildi. Öğretmenlerinden Kızılay’ın görev, so-
rumluluklarını dinleyen çocuklar, yaptıkları et-
kinliklerle hem eğlendi hem de öğrendi.

Anne Çocuk Oyun Evleri’nde eğlence ve
eğitim her hafta farklı etkinliklerle hız kesme-
den devam ediyor. Minikler uzman eğitimciler
ve anneleri eşliğinde keyifle vakit geçiriyor.
Yaşıtlarıyla birebir diyalog kuran çocuklar ile-
tişim becerilerini güçlendirirken, çeşitli aktivi-
telerle de el, göz koordinasyonunu ve ince
motor becerilerini geliştiriyor. Haftanın 6 günü
açık olan Anne Çocuk Oyun evlerinin gün gün
programları Sincan Belediyesinin sosyal
medya hesaplarından yayınlanıyor. Daha de-
taylı bilgi almak isteyenler ise 444 4 762 nolu
çözüm merkezini arayabilir. (Haber Merkezi)

Çocuklardan Kızılay
Haftası’na yoğun ilgi



Makbule AKGÜL

Adalet Peşinde Aileleri Platformu ve Türkiye Ba-
rolar Birliği'nin (TBB) iş birliğiyle düzenlenen
Deprem Yargılamaları Çalıştayı’nda adalet ara-

yan depremzede aileler adına konuşan Döne Kaya,
“Soruşturmaların yeterince hızlı ilerlememesi yürekle-
rimizdeki acıyı daha da derinleştiriyor” diye konuştu.

Türkiye Barolar Birliği ile 6 Şubat 2023 Maraş mer-
kezli depremlerin ardından yaşamını yitiren kişilerin
yakınlarının adalet arayışı için bir araya gelerek kur-
duğu Adalet Peşinde Aileleri Platformu, Ankara'da
Deprem Yargılama Çalıştayı düzenledi. Çalıştayda dep-
rem yargılanmaları hakkında bilgi ve tecrübe paylaşımı
yapıldı.

Çalıştaya İstanbul Üniversitesi'nden Prof. Dr. Adem
Sözüer, Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr.
Erdem Canbay, Yıldız Teknik Üniversitesi'nden Prof.
Dr. Ali Koçak, İstanbul Gedik Üniversitesi'nden Dr.
Mazlum Doğan, Atılım Üniversitesi'nden Çiğdem Se-
ver'in yanı sıra TMMOB Jeoloji Mühendisler Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan, TMMOB Jeo-
loji Mühendisler Odası'ndan avukat Mehmet Horuş,
İnsan Hakları İzleme Örgütü Türkiye Direktörü Emma
Sinclar Webb, İnsan Hakları Ortak Platformu'ndan Ekin
Emek Berber ve Feray Salman'ın da olduğu uzmanlar
ve Adalet Peşinde Aileleri Platformu üyeleri katıldı.

“CEZA DAVASI AÇILMAMIŞ OLAN
ÇOK SAYIDA DOSYA VAR”

Çalıştayın açılışında avukatları temsilen Eren Can ko-
nuştu. Can, deprem sonrasında yargılanmalarına izin ve-
rilen kamu görevlisi sayısının yalnızca 42 olduğuna dikkat
çekerek, şunları söyledi: “Depremin üzerinden 21 ay geçti.
Peki bu kadar zaman geçmişken hukuk mücadelesinde biz
neredeyiz, hangi noktada duruyoruz. Halen savcılık dos-
yasında hiç bilirkişi raporu gelmeyen dosyalarımız var.
Tıpkı bizim Hatay Rana Apartmanı dosyamızda olduğu
gibi. Bilirkişi raporu gelmiş olsa bile iddianamesi düzen-
lenmeyerek ceza davası açılmamış olan çok sayıda dosya
var. İddianame düzenlenmiş, ceza davası açılmış olsa dahi
sanıkların firari olduğu, tutuksuz yargılandığı, bilirkişi ra-
porlarının son derece özensiz ve adrese teslim belli başlı
üniversitelerden hazırlandığı, bu nedenle de sürecin ağır
aksak ilerlediği, bir türlü karar aşamasına gelemeyen dos-
yalar var. Sonuçlanan dosya sayısı ise çok az.
Kamu görevlilerin yargılanması hususunda ise
çok daha yavaş ilerleyen bir süreçle karşı karşı-
yayız. Şu ana kadar yargılanmasına izin verilen
kamu görevlisi sayısı sadece 42 bu konuda ilgili
savcılıklara gittiğimizde dosya sayısı çokluğu ba-
hane edilerek süreç ilerlemiyor ve bekletiliyor.
Tazminat ve hukuk davaları açısından baktığı-
mızda Türkiye’deki yargılama pratiğinin yavaş-
lığı deprem davalarında da kendisini gösteriyor.’’

“BÜNYEMİZDE 37 AİLE, VEFAT EDEN
3 BİN KİŞİNİN ADALETİNİ ARIYOR”

Adalet Peşinde Aileleri Platformu adına konuşan,
depremde ailesini kaybeden depremzede Döne Kaya
da “21 aydır adalet mücadelesi veriyoruz. Maalesef bu
süreçte istediğimiz sonuçları elde demiyoruz’’ dedi. 

Kaya, şöyle konuştu: “Umudumuz bütün davaların
Adana’daki Hasan Alpargün davasındaki gibi sonuçla-
rın elde edildiği duruşmaların gerçekleşmesi ancak
maalesef bu şekilde ilerlemiyor. Bünyemizde 37 aile,
vefat eden 3 bin kişinin adaletini arıyor. Bizim bu adalet
mücadelemiz sadece kaybettiğimiz, sevdiklerimiz için
değil, benzer bir acıyı bir daha yaşamamak, yaşanırsa
da bunun bir deprem hukukuyla adalet arayan ailelere
yol göstermesi amacıyla çalışmalarımızı yürütüyoruz.
Her ne kadar ağır cezalar verilse de bizim sevdiklerimiz
tekrar geri gelmeyecek. Amacımız hayatta olan sevdik-
lerimizin de benzer acılar yaşamamasıdır, sorumluların
hesap vermesi. Soruşturmaların yeterince hızlı ilerle-
memesi yüreklerimizdeki acıyı daha da derinleştiriyor.
Sevdiklerimizin yokluğu sadece bir boşluk değil, aynı
zamanda adaletsizlik duygusuyla da dolu bir boşluk bı-
rakıyor.”
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“Hile” üzerine...
Kimi zaman içinde yaşadığımız koşullar nede-

niyle bunalıyor, kitaplara dalarak bir soluk almak ih-
tiyacı duyuyoruz...

Ben de geçtiğimiz günlerde böyle yaptım ve uzun
süredir elimin altında olan ama okuma fırsatı bulama-
dığım bir kitabın içine daldım...

“Hileler Kitabı” adını taşıyan kitabın alt başlığı ise
“Arap Kültüründe Siyasi Stratejiler”.

***
Arapçadan yaptığı çevirilerle ünlenmiş Rene R.

Kwaham tarafından Paris Ulusal Kütüphanesinde bu-
lunan Arapça el yazmalarından derlenmiş olan kitap,
1989 yılında Fransa’da, 2011 yılında Türkiye’de ya-
yınlanmış...

Kitabın gerçek yazarı bilinmiyor. Derleyen, 1976
yılında metin ve yazarı hakkında şunları yazıyor:

“Bu el yazması çözülmesi zor bir yazın biçimine
sahipti; bir çok sayfanın ve paragrafın yeri değiştiril-
mişti. Bu zamana kadar basılamayıp yazarının da tes-
pit edilememiş olması bizden önceki Doğu bilim-
cilerin bu konuyu çalışmamış, araştırmamış olmala-
rından ileri gelmiyor. Şanssızlık o ki, halihazırda eri-
şilebilir olan tek el yazması da eksik bir nüshadır;
yirmi bölümden ilk onunu, yani büyük olasılıkla ese-
rin yalnızca yarısını içermektedir. Yazarın yaşadığı
döneme gelince , kaynakçada ismini verdiği yazarla-
rın en yakın tarihte yaşamış olanının bile 1283 yılında;
yazarın en son bahsettiği halifenin ise 1225 yılında öl-
düğü düşünüldüğünde kendisinin 13. yüzyıl sonu
veya bir sonraki yüzyılın başında yaşadığı ileri sürü-
lebilir.”

***
“Hileler” üzerine yazılmış bir kitabın alt başlığının

“Arap Kültüründe Siyasi Stratejiler” olması ilk başta
insana şaşırtıcı geliyor. Oysa bunda şaşırtıcı olan bir
şey yok; çünkü özellikle savaş stratejileri büyük öl-
çüde savaş hileleri içeriyor...

Kitabı derleyen de, Arap siyaset evreniyle tanışan-
ların “hile” sözcüğünü doğru bir biçimde tanımlama-
larının önemine dikkat çekiyor ve şunları söylüyor:

“Yapılacak ilk iş ‘hile’ sözcüğünün doğru bir bi-
çimde tanımlanmasıdır. (...) Hile, Araplar açısından,
sinsice yöntemlere baş vurarak rakibini aldatmaya yö-
nelik bir yol olarak görülmez. ‘Hile’ (hila) sözcüğü,
kökeni itibariyle fizik yasalarına hakim, kurnaz bir
mucit, bilim adamı veya zanaatkâr tarafından, insan
gücünden tasarruf etmek için kullanılan makine anla-
mına gelir. Yazarımız, söz konusu kavramın Kuran’da
yer aldığını bize özellikle anımsatmaya özen göster-
mektedir: “Onlar tuzak kurdular. Allah da tuzak
kurdu. Allah tuzak kuranların en hayırlısıdır.” (Âli
İmran Suresi, 54. ayet)

***
Kitabı derleyen Rene R. Kwaham, “Bu alanda Al-

lah’ın karşısında Şeytan gibi ciddi bir rakip olduğu
gibi, melekler de olağan rakipleri iblisler ve cinler kar-
şısında üzerlerine düşeni yapmak durumundadırlar”
diyor ve şöyle devam ediyor:

“Bu eserin ilk bölümünün dini kaynaklı anekdot-
lara ayrılmış olması okuru şaşırtmasın. Bunun sebebi,
Arap insanının dün olduğu gibi bugün de, siyasette ya
da başka bir alanda olsun peygamberlere ve elçileri
aracılığıyla Allah’a dek uzanan bir geleneğe başvur-
maksızın tek bir adım atmamasıdır...

“Ancak en büyük sürprizleri karşımıza, yine siyasi
geleneklerin incelenmesi çıkaracaktır. Devlet başkan-
ları, eyalet valileri, birbirlerine zalim bir mizah anla-
yışıyla kötü şakalar yaparlar. Örneğin Suriye hüküm-
darı Muaviye, düşmanı olan Mısır yöneticisini kendi
yandaşlarından birine krallara yaraşır bir armağan
vermeye zorlar. Tıpkı bugün muhalefette olan bir si-
yasetçinin, kendi partisinin tüm üyelerinin rakip par-
tinin başkanı tarafından ödüllendirilmesini sağlaması
gibi...”

***
El yazması eserin bilinmeyen yazarı, tüm canlılar

aleminde “hile” yeteneğinin sadece insana özgü oldu-
ğunu, hayvanlar hile gibi görünen bir çok yönteme
başvursa da bu davranışların yalnızca Allah’ın bu hay-
vanlara karşı gösterdiği iyi niyetin bir ifadesi olarak
kabul edilmesi gerektiğini, insani hilenin ise akıl ta-
rafından kullanılan bir yöntem veya araç olduğunu sa-
vunuyor... 

O yüzden insanın hileye giden yolları bilmek ve
bunları kullanmak zorunda olduğunu söylüyor...

El yazması metinde Abdülmelik bin Salih (Pey-
gamberin kuzeninin torunu), savaşa gönderdiği bir
adama şu öğüdü veriyor: 

“Düşmanın sana karşı hile yaparsa, hilelerinde
ondan daha kurnaz ol.”...

Başka bir rivayette şu sözler yer alıyor:
“Cesaretinden fazla kurnazlığına güven; ve mü-

cadele sırasında kahramanca davranmaktan çok ihti-
yatlı olmaya önem ver; çünkü savaş düşmanı
yanıltmak için yapılan bir dizi eylemden ibarettir. Al-
datmaca, savaşta kahramanlıktan çok daha iyi sonuç-
lar verir.”

***
Yine metinde aktarılan bir rivayete göre Muaviye,

Halife Osman’ın ölüm haberini aldığında Mervan’a
şu mektubu yazıyor:

“Mektubumu okuduğun anda kurnazca avını elin-
den kaçırmış gibi yaptığı halde onu dolambaçlı yol-
lardan takip eden çita gibi olacaksın. Zafere ulaşmak
için hileden başka yola başvurmayan tilkiye benzeye-
ceksin.(...) Düşmanına, yaptığı gürültü patırtıyla çev-
resine rahatsızlık veren birine güvendiğin kadar
güven. Tıpkı bir buğday tanesi bulabilmek için her
yeri eşeleyen tavuk gibi onlarla ilgili bütün bilgileri
araştır.”...

Hz. Osman ve Muaviye’nin Emevi ailesine men-
sup olduklarını, Halife Osman’ın yeğeni ve sağ kolu
olan Mervan’ın ise II. Muaviye’den sonra halife un-
vanını ele geçirdiğini burada hatırlatalım.

***
İşte böyle...
İnsan kimi zaman içinde yaşadığı ortamdan buna-

lıp kitaplara sığınsa da bazen bir kitap bizi alıp yine
içinde yaşadığımız ortama sürüklüyor...

Ve siyasetin kurallarının dünden bugüne pek fazla
değişmediğini gösteriyor.

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Adalet Peşinde Aileleri Platformu ve TBB'nin birlikte düzenlediği
“Deprem Yargılamaları Çalıştayı’nda aileler “Soruşturmaların hızlı
ilerlememesi yüreklerimizdeki acıyı daha da derinleştiriyor” dedi.

“Soruşturmaların hızlı ilerlememesi
acıyı daha da derinleştiriyor”

AK Parti’li Kaya: Önümüzde
adeta tarihi bir fırsat var

Personel Servis Taşıma hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1457858
1-İdarenin
a) Adı :REKABET KURUMU
b) Adresi :Üniversiteler Mahallesi 1597.Cadde

No:9 06800 BİLKENT ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122914444 - 3122667920
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Personel Servis Taşıma
b) Niteliği, türü ve miktarı : İdaremiz merkez hizmet binasında çalışan per-
sonelin işe geliş ve gidişlerine ilişkin servis taşıma hizmetinin 20 adet servis aracı ile ye-
rine getirilmesi işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin Ankara adresi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 02.01.2025, işin bitiş tarihi 

31.12.2025
d) İşe başlama tarihi :02.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :27.11.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Üniversiteler Mahallesi 1597. Cadde No:9

Bilkent Çankaya 06800 / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen personel servis taşıma işleri, öğrenci servis
taşıma işleri, sürücülü veya sürücüsüz araç kiralama işlerinin her biri ayrı ayrı ya da bir-
likte kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2115034

PERSONEL SERVİS TAŞIMA
REKABET KURUMU

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Fatma Betül Sayan Kaya,
"Terör belası başta olmak üzere kronik sorunlarımızı çöz-
mek, kardeşliğimizi daha da pekiştirmek, Türkiye'yi Al-

lah'ın izniyle kardeşlik ekseninde daha da büyütmek için bugün
önümüzde adeta tarihi bir fırsat bulunmakta. Şunun bir kez daha
altını çizmek isteriz. Cumhurbaşkanımızın dediği gibi bizim mu-
hatabımız aziz milletimizdir" dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Fatma Betül Sayan Kaya,
Elazığ’da AK Parti Merkez İlçe Başkanlığı 8’inci Olağan Kongre-
si’ne katıldı. Ahmet Tevfik Ozan Fuar ve Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen kongreye milletvekilleri Erol Keleş, Ejder Açıkkapı,
Mahmut Rıdvan Nazırlı, Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, AK
Parti İl Başkanı Şerafettin Yıldırım ve partililer katıldı. Kongrede
tek aday olarak yarışan mevcut başkan Hasan Çalışkan, güven ta-
zeleyerek yeniden başkan seçildi. Kongrede konuşan Kaya, Tür-
kiye’nin önünde tarihi bir fırsatın olduğunu belirterek,
“Cumhuriyetimizin 101’inci yılını kutladık. Türkiye 100 yıldır
kendi istiklaline ve onuruna sahip çıkarken, bu bölgenin de en
büyük istikrar ve güven unsuru, milletimizin mücadelesi irfanıyla
kurulan bu cennet vatanımız bize şehitlerimizin emaneti. İşte al
bayrağımız, kırmızı rengini şehitlerimizin kanından alıyor. Sevgili
kardeşlerim. Bugün Elazığ'dayız. Devlet ve millet bilinci en yüksek
şehirlerimizden bir tanesi. İçinden geçtiğimiz bu sürecin hassas sü-
recin de bence en iyi okumasını yapacak şehirlerden bir tanesi hiç
şüphesiz Elazığ. Terör belası başta olmak üzere kronik sorunları-
mızı çözmek, kardeşliğimizi daha da pekiştirmek Türkiye'yi Al-
lah'ın izniyle kardeşlik ekseninde daha da büyütmek için bugün
önümüzde adeta tarihi bir fırsat bulunmakta. Şunun bir kez daha
altını çizmek isteriz. Cumhurbaşkanımızın dediği gibi bizim mu-
hatabımız Aziz milletimizdir. Milletimizin de artık Türkiye'nin
terör kamburundan kurtulması, dünyada ve bölgemizde yaşanan
istikrarsızlıklardan uzak kalması noktasında gerekli adımların atıl-
masını desteklediğini biliyoruz” dedi.

“TÜRKİYE ARTIK ESKİ TÜRKİYE DEĞİL”

Türkiye’de Türklerin ve Kürtlerin et ve tırnak gibi yaşadığını
ifade eden Kaya, “Biz bütün unsurlarımızla, bütün renklerimizle
bir ve bütünüz. Bayrağımızı, vatanımızı, ülkemizi, İstiklalimizi ta-
nımlarken başka hiçbir kimliği ifade etmeye ihtiyaç duymayız.
Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi bu Cumhuriyet inancı,
düşüncesi, yaşam biçimi, hayat tarzı her ne olursa olsun kendisini
bu vatana, bu millete, bu topraklara ait hisseden herkesin, her bir
ferdin cumhuriyetidir. Bugün dünyanın en büyük sorunlarının ya-
şandığı bölgemizde barış, huzur ve istikrar adası olan ülkemize yö-
nelik saldırıları görüyoruz. Sevgili kardeşlerim, biz bin yıldır bu
topraklarda birlikte yaşadık. Kardeşliğimiz her geçen gün daha da
büyüdü. Ama ne zaman ki Türkiye'nin çok daha büyük bir geleceğe
doğru yol aldığını gördüler, aramıza fitne tohumlarına sokmaya ça-
lıştılar. Bakın ben Ağrı Doğubeyazıtlı bir annenin, bir Kürt kökenli
annenin evladıyım. Babam ise Fethiye'nin Yörük Türkmenlerinden.
Annem Kürt, babam Türk. Bizim milletimizin neredeyse yarısında
böyle aileler, böyle evlilikler mevcut. Biz adeta etle tırnak gibiyiz.
Ayrılamayız. Biriz, beraberiz, kardeşiz. İçinden geçtiğimiz bu çok
önemli dönemde de her zamankinden daha fazla kardeşliğimizi pe-
kiştirmeye ihtiyacımız var. Allah'a şükür 22 yıldır AK Parti iktida-
rında Türkiye, dünyanın en büyük süper güçleri denen süper güçleri
dahi dize getirecek bir güce ulaştı. Allah, Sayın Cumhurbaşkanı-
mızdan razı olsun. Onun dünya liderliği sayesinde bugün dünyanın
neresine gidersek gidelim, göğsü dimdik yürüyen, özgüvenle yü-
rüyen, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin vatandaşı olmaktan
büyük onur duyan kardeşleri-
miz, dünyanın her yerinde bu-
luyorlar ve diyorlar ki Artık
‘Ben Türk vatandaşıyım’
demek, ‘Türkiyeliyim’ demek
çok büyük bir onur vesilesi.
Türkiye artık eski Türkiye
değil sevgili kardeşlerim. Bize
bundan sonra düşen de bu ik-
limde her zamankinden daha
fazla birbirimizi kucaklamak.
85 milyon insanımızla 22 yıl-
dır kurulduğumuz günden bu
yana biz bunu hep yaptık,
yapmaya da devam edeceğiz”
diye konuştu.              (DHA)



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Bor’da AK Parti 8’inci Olağan İlçe Kongresine
katıldı. Burada yaptığı konuşmada kongrenin

hayırlara vesile olmasını temenni eden Bakan Uraloğlu,
“Şehidimiz Ömer Halisdemir’in aziz, pak, temiz hatı-
ralarını hafızamıza nakşettik. Geride bıraktığı emanet-
leri, kardeşimiz, evladımız, ana babamız bildik. Onun
ülkesine olan hesapsız sevgisi, ülkemiz üzerine hesap
yapanların hesabını bozdu ve biz bugün 15 Temmuz'un
ne anlama geldiğini daha iyi anlıyoruz.” ifadelerini kul-
landı.

Bakan Uraloğlu, TUSAŞ’a gerçekleştirilen hain sal-
dırıyı da anımsatarak “Türkiye'nin önünü kesmek iste-
yen dış güçlerin entrikalarını ve hamlelerini geçen hafta
savunma sanayimizin gurur kaynağı kuruluşlarından
biri olan TUSAŞ’a yapılan alçak saldırıyla bir kez daha
gördük. Ama şehidinizin memleketi Bor’dan bir kez
daha duyuralım ki; hem kiralık katil sürüsü terör örgüt-
leri hem de onların ağababaları duysunlar ki; bizi hiçbir
güç Türkiye Yüzyılı hedeflerimizden döndüremez. Ak-
sine inadına daha çok çalışacağız, inadına daha çok üre-
teceğiz, daha çok gayret edeceğiz.” dedi.

“daha Çok Çalışacağız”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşmak ve AK
Parti’nin milletle bütünleşmesini en üst seviyeye çıkar-
mak için 8. Olağan Kongre sürecini de başlatmış bulun-
duklarını kaydeden Bakan Uraloğlu, “Bu kongreler
partimizin kuruluş ilkeleriyle birlikte tazelenme ve ye-
nilenme hedeflerini daha fazla artıran, kardeşliğini, bir-
liğini ve beraberliğini geliştiren güzide cemiyetlerdir.
Hepimiz kalbimizdeki iman, vatan sevgisi ve millet
inancı ile bu yola girdik. Bor İlçe Başkanımız Sayın
Ethem Bozdoğan kardeşimiz bir yılı geçkin bir süredir
görevini layıkıyla yerine getiriyor ve şimdiki kongre sü-
recinde tek aday. Kendisiyle birlikte göreve gelecek yö-
netime şimdiden başarılar diliyorum. Bugüne kadar
çalışmalarında gösterdikleri azim ve özveri için teşekkür

ediyorum.” şeklinde konuştu.
Kongre katılımcılarına hitap eden Bakan Uraloğlu,

“Sizler, hiçbir menfaat beklemeden, ülkeye, vatana, mil-
lete hizmet aşkıyla çalışıyorsunuz. Sizler, bu davanın
gönül erleri, en öncü kuvvetlerisiniz. Herkesten daha
fazla çalışmamız, daha fazla mücadele etmemiz gereki-
yor. Siyasette görev alan kardeşlerimiz hiçbir menfaat
beklemeksizin bu göreve Allah rızası için devam edi-
yorlar. Siyasette bulunan kardeşlerimizin onlara taham-
mül eden özveri gösteren aileleri vardır. Bu vesileyle
Allah onlardan da razı olsun diyorum. Düşmanın, fitne-
nin, bozgunculuğun uzaklarda olmadığını biliyoruz. Ne
diyor milli şairimiz Mehmet Akif, ‘Dünya Uyanıkken
Uyumak Maskaralıktır.’ Bizler uyumayacağız. Milleti-
miz için çalışmaya, bıkmadan usanmadan gerçekleri an-
latmaya, doğruları haykırmaya devam edeceğiz.”
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yurti-
çinde de uluslararası arenalarda da her vakit gerçekleri
haykırdığının altını çizen Bakan Uraloğlu, “Zulme uğ-
rayan milletlerin, Gazze’nin, Filistin’in, sesi oluyor. Biz
istiyoruz ki bölgede güven tesis edilsin. İnsanımız huzur
içinde yaşasın her şekil terör tehditleri ortadan kalksın.
Bunu bizden başka kimse istemiyor. Çünkü işlerine gel-
miyor. Mücadelemiz, haklı davamızı, hizmetlerimizi,
projelerimizi kapı kapı anlatmaktır. İmar etmek, inşa
etmek, hizmet etmek ise başta bizler olmak üzere hepi-
mizin işidir. Taş üstüne taş koymayanların, ettikleri boş
laflar sizi aldatmasın. Yolu olmayan yerlere yol ulaş-
mışsa, köprüler, tüneller, bölünmüş yollar, otoyollar, ha-
valimanları inşa edilmişse hepsi sizlerin çabalarının
eseri.” diye konuştu.

ankara-niğde oToyolU
330 kilomeTre UzUnlUkTa inşa edildi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak Türkiye’yi
geleceğe taşıyacak nice yatırım ve dev proje ile hizmet-
leri hayata geçirdiklerini vurgulayan Bakan Uraloğlu,
“Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde; Marmaray,

Avrasya Tüneli, İstanbul Havalimanı, Yavuz Sultan
Selim, Osmangazi ve 1915 Çanakkale Köprüleri, İzmir-
İstanbul, Kuzey Marmara ve Aydın-Denizli Otoyolu
gibi dev projeleri birbiri ardına hayata geçirdik. Peki ya
Ankara-Niğde Otoyolu, 275 kilometre ana gövde, 55 ki-
lometre bağlantı yolu olmak üzere tam 330 kilometre.
Onu da Cumhurbaşkanımızın liderliğinde biz yaptık çok
şükür. Ülkemizin ilk yerli ve milli haberleşme uydusu
TÜRKSAT 6A’yı uzaya başarıyla fırlattık. Uzaya uydu

fırlatan 10 ülkeden bir tanesiyiz.” şeklinde konuştu.
Tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Niğde’nin ulaşım

ağlarının gelişmesine de ayrı bir önem verdiklerini vurgu-
layan Bakan Uraloğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Biz bir
vefa ve sadakat hareketiyiz. Attığımız her adımda hem
milletimizin desteğini yanımızda hissettik hem de bize
verilen sorumluluğu hakkıyla yerine getirmeye çalıştık.
Yatırım, üretim, icraat yoluyla ülkemizi büyütmek için
var gücümüzle gayret ediyoruz. Bu düşüncelerle Kon-
gremizin siyasi hayatımıza, ülkemize, partimize ve siz
değerli dava arkadaşlarımıza hayırlar getirmesini temenni
ediyor, Ethem Bozdoğan kardeşimize ve onunla birlikte
yol alacak tüm arkadaşlarımıza tekrardan başarılar dili-
yorum. Biz gerek Niğde’nin gerek Bor’un ihtiyaçlarını
biliyor, konuşuyoruz..”                         (haber merkezi)
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bor AK Parti 8’inci Olağan ilçe Kongresi’nde yaptığı açıklamada, "Şehidimiz Ömer
Halisdemir’in aziz, pak, temiz hatıralarını hafızamıza nakşettik. Şehidimizin memleketi Bor’dan bir kez daha duyuralım ki; bizi hiçbir

güç Türkiye Yüzyılı hedeflerimizden döndüremez. Daha çok çalışacağız, inadına daha çok üreteceğiz, daha çok gayret edeceğiz. Attığımız
her adımda hem milletimizin desteğini yanımızda hissettik hem de bize verilen sorumluluğu hakkıyla yerine getirmeye çalıştık.” dedi.

Türki̇ye çok çalışacak daha çok üretecek

2025 Yılı Tıbbi Cihaz ve Makine Teçhizat Bakım Onarım hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1434990
1-İdarenin
a) Adı : YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM 

VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi : YENİ BATI MAH. 2367. SK. NO:4 06370

BATIKENT YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125872680 - 3122553722
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 Yılı Tıbbi Cihaz ve Makine Teçhizat Bakım Onarım
b) Niteliği, türü ve miktarı : 32 Kısım Tıbbi Cihaz ve Makine Teçhizat Bakım Onarım

Hizmet Alımı (2025 Yılı İçin)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim ve

Araştırma Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 27.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Büro Tescil Belgesi
TSE BELGESİ
ÜTS Kayıt Belgesi
Yetkilendirme Belgesi
Yetkilendirme ve Kalibrasyon Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO BELGESİ
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve /veya Özel sektörde gerçekleştirilen her türlü genel cihaz bakım onarım veya her türlü
bakım onarım hizmeti benzer iş olarak değerlendirilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2114000

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Devlet Su İşle-
rince (DSİ) uygulamaya konulacak yeni projelerin
borulu sistemle inşa edilmesi ve eski sulama sis-

temlerinin yenilenmesiyle su tasarrufunun sağlanması he-
defleniyor. 2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık
Programı'ndan derlediği bilgiye göre, gıda üre-
timinin artırılması için sulu tarımın yaygın-
laştırılmasıyla bu alanda verimli sulama
sistem ve tekniklerinin rolü de önem ka-
zandı.

Sulamaya açılan alanlar genişletilir-
ken, tarımda suyun verimli kullanılmasına
yönelik tedbirler alınmasına da devam edi-
liyor. Bu kapsamda, eski kanal ve kanaletli
sulama sistemleri yenilenerek kapalı sistem
borulu sulama sistemlerine dönüştürülüyor.

950 bin hekTar alanda yenileme
projelerinin planlanması sürüyor

Geçen yıl sonu itibarıyla toplam depolama tesislerinin
sayısı 1744'e, DSİ tarafından inşa edilerek işletmeye açılan
sulama tesislerinin sayısı da 3 bin 131'e ulaştı.

Yatırım programında toplam 89 sulama tesisini kapsa-

yan 261 bin hektarlık sulama alanında yenileme çalışma-
ları, yaklaşık 950 bin hektar alanda ise yenileme projeleri-
nin planlama ve proje aşamaları devam ediyor.

Toplam sUlama alanı 2025'Te
7,32 milyon hekTara yükselecek

DSİ'nin çalışmalarıyla bu yıl toplam depo-
lama hacmi 258 hektometreküp olan 58 depo-
lama tesisinin inşaatının tamamlanması ve
sulamaya açılan alanın 7,2 milyon hektara
ulaşması öngörülüyor.

Orta Vadeli Program'da (OVP) DSİ su-
lama sektörü ödenek tahsislerinin yüksek

oranda artırılması kapsamında gelecek yıl 120
bin hektar alanın sulamaya açılması ve böylece

toplam sulama alanının 7,32 milyon hektar olması
bekleniyor. DSİ tarafından geliştirilen sulama sistem-

lerinin geçen yıl sonu itibarıyla yüzde 31'i klasik, yüzde
34'ü kanaletli sulama, yüzde 35'i ise borulu sistemlerden
oluşuyor.

Geçen yıl sonu itibarıyla 297 sulama tesisine sayaç ta-
kılırken, bu yıl 80 tesiste daha sayaç takma işlemlerinin ta-
mamlanması planlanıyor. DSİ tarafından yeni yapılacak 

projelerin borulu sistemle inşa edilmesi ve eski sulama sis-
temlerinin yenilenmesiyle borulu sulama sistemlerinin ora-
nının gelecekte artırılması ve böylece tarım alanında
önemli miktarda su tasarrufu sağlanması hedefleniyor. Ta-
rımda su kullanımının, miktarı esas alan yöntemlere göre
fiyatlandırılmasıyla etkin su kullanımının sağlanması ve
aşırı su kullanımının önlenmesi amaçlanıyor. Atık suların
sulamada yeniden kullanılmasına yönelik araştırma ve ge-
liştirme çalışmaları devam ederken, çalışmaların sulama
suyundan elde edilecek tasarruf miktarını artırarak tarımda
suyun etkin ve verimli kullanılmasına katkıda bulunması
hedefleniyor. Ayrıca yağmur suyu hasadı ve bu suyun su-
lamada kullanımıyla ilgili yeni araştırma ve geliştirme faa-
liyetlerine de başlandı. Bu çalışmaların gelecek dönemde
genişletilerek sürdürülmesi planlanıyor. Yağmur suyu gibi
alternatif su kaynaklarının sulamada kullanılmasının, su
kaynaklarının sürdürülebilir yönetimine önemli düzeyde
fayda sağlaması bekleniyor.

üreTim planlaması sU kaynakları
dikkaTe alınarak hazırlandı

Ayrıca bu yıl uygulamaya alınan üretim planlama-
sında da su merkeze alındı. Bu kapsamda, hangi bölgede
hangi ürünün üretileceği o bölgedeki su varlığına göre
belirlenecek. Su verimliliğini artıcı yöntemlere yönelik
destekler kapsamında su kısıtı olan bölgelerde yetiştiri-
len bazı ürünler için ilave destek verilmesi ve böylece
yer altı su kaynaklarının sürdürülebilir kullanımının sağ-
lanması amaçlanıyor.                                                  (AA)

Tarımda su tasarrufu verimli sulamayla artacak
Devlet Su İşlerinin yeni projeleri borulu sistemle inşa edilecek ve eski sulama sistem-

leri yenilenecek. Söz konusu sistemlerin kullanım oranı artırılarak tarımda önemli
miktarda su tasarrufu sağlanacak. Gelecek yıl 120 bin hektar alanın sulamaya açılması

ve böylece toplam sulama alanının 7,32 milyon hektara ulaşması bekleniyor.
ULAK Haberleşme AŞ (ULAK), 6G tek-

nolojilerine odaklanarak bu alanda 113
patent başvurusunda bulundu.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, ULAK
ticari şebeke operatörlerinin kullandığı mobil
ve geniş bant haberleşme sistemlerine yönelik
yerli ve milli ürünlerle Türkiye'nin iletişim tek-
nolojilerine katkı sağlıyor. 6G teknolojilerine
odaklanan ULAK, bu alandaki patent başvuru-
larını her geçen gün artırırken, AR-GE çalış-
maları neticesinde şimdiye kadar 6G alanında
113 patent başvurusunda bulundu.

Bu başvuruların 30'u Patent İşbirliği Anlaş-
ması (PCT) kapsamında uluslararası düzeyde
yapılırken, 7'si ABD'ye, 76'sı ise ulusal patent
başvurusu olarak kaydedildi. Ayrıca bugüne
kadar 27 patent tescil edildi. Biri ABD Patent
ve Marka Ofisi (USPTO) tarafından, 26'sı ise
Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından
onaylandı. ULAK AR-GE ekibi, akademik
geçmişleri ve güncel standartlaşma çalışmaları
doğrultusunda buluş geliştirme çalışmalarına
yöneliyor. Şirket, 6G teknolojisinin geliştiril-
mesine yönelik yapay zeka, karasal olmayan
ağlar, kanal kontrol mekanizmaları, çoklu eri-
şim teknikleri, hücresel olmayan ağlar, Radyo
Erişim Ağı (RAN) teknolojileri ile AR-GE ça-
lışmalarını sürdürüyor.                               (AA)

ULAK Haberleşme,
6G alanında 113 patent

başvurusu yaptı



Tolga alca

beyin check-up’ı ile beynin zihinsel faaliyetleri ve
performansının değerlendirildiğini dile getiren
Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin, “Zihinsel

faaliyetler değerlendiriliyor ve beynin biyoelektrik ha-
ritası çıkarılıyor. Dikkat, hafıza, zeka ölçümleri yapılı-
yor. Beynin sağlıklı çalışıp çalışmadığı kontrol ediliyor,
fonksiyon bozuklukları ortaya çıkarılıyor” dedi. Unut-
kanlık ve dikkat dağınıklığı gibi şikayetleri bulunanlara
da beyin check-up’ının tavsiye edildiğini aktaran Prof.
Dr. Barış Metin, biyolojik boyutlu bir hastalık olan dep-
resyonun psikolojik ve sosyal boyutlu takibinin yanı sıra
biyolojik boyutunun da beyin check-up’ı ile izlenebildi-
ğini kaydetti. Prof. Dr. Barış Metin, bilişsel bozukluk-
larda erken tanının öneminden bahsetti ve erken tanı için
önemli olan beyin check-up’ı hakkında bilgi verdi.

“beYnin biYOeleKTriK
hariTası çıKarılıYOr”

Bilişsel hastalıklarda erken tanının önemli olduğunu
dile getiren Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin,
“Erken tanı için beyin check-up’ının yapıldığı kurumlara
ve bilinçli, bilgili doktorlara bir an önce başvurmak en
önemli adımlardan biri” dedi. Alzheimer gibi hastalık-
larda bilinçsiz yaklaşımlar nedeniyle hastalığın orta ve
ileri evrelere geldiğinde tanı konulabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Barış Metin, “Bu durum da var olan te-
davi şansının kaybedilmesi anlamına geliyor. Erken tanı
konan hastalarda, beyindeki Asetilkolin çevrimini teşvik
eden ve unutkanlığı biraz yavaşlatan tedavi forumları
daha etkili oluyor” açıklamasını yaptı. Erken tanı için
önemli olan beyin check-up’ı hakkında bilgi veren Prof.
Dr. Barış Metin, “Beyin check-up’ı ile beynin zihinsel
faaliyetleri ve performansı değerlendiriliyor. Bilgisayarlı

EEG cihazlarıyla beynin sağlıklı çalışıp çalışmadığı
kontrol ediliyor, fonksiyon bozuklukları ortaya çıkarılı-
yor” dedi. Beyin check-up’ında ayrıca bilgisayarlı EEG
(CEEG) cihazıyla beyin fonksiyonlarının izlendiğini ve
beyin haritasının çıkarıldığını kaydeden Prof. Dr. Barış
Metin, sözlerini şöyle sürdürdü: “Yine bilgisayar yardı-
mıyla hafıza ve dikkat ölçmeye yönelik kognitif testler
uygulanıyor. Saptanan soruna göre tedavi ve rehabilitas-
yon programına geçiliyor. Beyne yapılan işlevsel check-
up ile beynin sağlıklı çalışıp çalışmadığı kontrol ediliyor.
Zihinsel faaliyetler değerlendiriliyor ve beynin biyoelek-
trik haritası çıkarılıyor. Dikkat, hafıza, zeka ölçümleri
yapılıyor. Kişi, psikososyal açıdan değerlendiriliyor. Be-
yindeki hücreler arası bilgi aktarılması, stres hormonları
gibi kriterler değerlendiriliyor.”

“unuTKanlıK şiKaYeTi
Olanlara da öneriliYOr”

Herkeste zaman zaman unutkanlık görülebildiğini
ifade eden Prof. Dr. Barış Metin, “Bazı durumlarda
unutkanlık kötüleşerek kalıcı sorunlar doğurabiliyor.
Beyin check-up’ı ile erken tanı konulması halinde has-
talara özel zihinsel geliştirme ve rehabilitasyon prog-
ramları uygulanabiliyor. Erken tanı sayesinde za-
manında uygulanacak tedavi ile dikkat ve konsantras-
yon artırılabiliyor. Öğrenme ve kavrama yeteneği ge-
liştiriliyor. Hafıza güçlendiriliyor. Gerekirse ilaç da
önerilebiliyor” dedi. Unutkanlık ve dikkat dağınıklığı
gibi şikayetleri bulunanlara beyin check-up’ının tavsiye
edildiğini aktaran Prof. Dr. Barış Metin, “Beyin check-
up’ı sonrasında hastalara hücre yenileyici ve beynin
stres salgılarını düzenleyici ilaçlar önerebiliyor. Ayrıca
bilgisayarla dikkat, bellek, mantıklı düşünme, öğrenme,
akılda tutma, hatırlama becerilerini artırıcı beyin egzer-
sizleri yaptırılıyor” şeklinde konuştu. 

“beYinde sTres hOrmOnları
dÜZeYine baKılıYOr”

Depresyonun biyolojik boyutlu bir hastalık olduğu-
nun artık bilindiğine de dikkat çeken Prof. Dr. Barış
Metin, “Beyinde bazı biyokimyasal alanların iyi işlev
yapamamasıyla depresyon arasında bağlantı bulunuyor.
Beyin check-up’ı ile beyinde düzensiz, çalışmayan alan
olup olmadığına bakılıyor. Bu özellikle tedaviye dirençli
depresyon hastalarında (yaklaşık yüzde 30'u) kullanılı-
yor. Yani depresyonun psikolojik ve sosyal boyutlu ta-
kibinin yanı sıra biyolojik boyutu da izlenebiliyor”
ifadesini kullandı. Beyin check-up’ı ile stresin de belir-
lenebildiğinin altını çizen Prof. Dr. Barış Metin, sözle-
rini şöyle tamamladı: “Beyinde stres hormonları
düzeyine bakılıyor. İnsanların tüm dengesini altüst eden
stresin saptanması halinde, kişinin kendi zihinsel gücünü
kullanarak, gerginlik giderici, vücudu ve zihni gevşetici
egzersizlerle baş etmesi öğretiliyor. İnsan beynine yö-
nelik kullanılan ilaçların, etkileri de aynı yöntemle sap-
tanabiliyor. İlacın biyoyararlılığı ölçülebiliyor.”
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Daldal Çankaya 3122203103
Sun Çankaya 3122131678
Özmen Yenimahalle 3123302426
Metro Yenimahalle 3123367840
Yolcu Yenimahalle 3125574882
Mamak Gürpınar Mamak 3123641222
Umudum Mamak 3123906161
Durum Mamak 3125449100
Yeni Oyak Çankaya 3124959911
Esma Çankaya 3125776770
Alara Çankaya 3122314052
Sefa Altındağ 3123639437
Dalgıç Keçiören 3123601919
Sizin Etlik 3123121929
Büyük Ankara Altındağ 3123471500
Beşikkaya Altındağ 3123750590
Ahsen Keçiören 3123386333
Göksun Keçiören 3123553296
Barış Çankaya 3124252017
Aksoy Çankaya 3124821114
Gökçe Ayaş 3127121159
Yeşiltepe Akyurt 3128443193
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Aker Çankaya 3122858222
Park Dilek Çankaya 3125775867
Özgem Yenimahalle 3122500808

Şans Yenimahalle 3122552003
Özgül Beypazarı 5538987553
Şenbaba Bala 3128761555
Bodur Çubuk 3128386655
Akın Etimesgut 3122441001
Yaprak Etimesgut 5010418018
Görkem Güneş Etimesgut 3122344090
Adiloğlu Etimesgut 5385720033
Anadolu Etimesgut 3122792139
Barış Elmadağ 3128630090
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Özge Gölbaşı 3124845655
Merve Haymana 3126580027
Sağlık Kalecik 3128571110
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Göksun Kahramankazan 3128141600
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Deveci Polatlı 3125028097
Pursaklar Pursaklar 3123280115
Melek Pursaklar 3125147575
Birgül Sincan 3122637704
Kent Sincan 3122771033
Oytun Sincan 3122704141
Sincan Süha Sincan 3122720067
Paşa Şereflikoçhisar 3126877549
Evren Evren 3128935068

eczane adı ilçe Telefon

11 Kalem V Filtre ve Hepa Filtre Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1412933
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ D.S.İ.
b) Adresi : ANKARA ÜNİVERSİTESİ Sağlık Uygulama ve Araştırma

Hastaneleri Hastaneler Başhekimliği - A.Ü. İbni Sina Hastanesi 
Karşısı Akademik Yerleşke L. Blok 3. Kat - ALTINDAĞ / ANKARA 
ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 03125083790 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 11 Kalem V Filtre ve Hepa Filtre Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 11 Kalem V Filtre ve Hepa Filtre Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Merkez Stok Briimi
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu mal, işe başlama tarihinden sonra, yapılan sipari-
şine müteakip 30 gün içinde malın pey der pey teslimatı sipariş veren idareye yapılacaktır. Malın
ilgili depolara teslimatı yapılarak sözleşmenin maddelerine göre teslimata ait işlemlerin devamı sağ-
lanır.
d) İşe başlama tarihi : Yüklenici ve İdare tarafından sözleşme imzalandığı tarih

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 20.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Üniversitesi Gider Yönetim Birimi İhale Komisyon 

Odası(Ankara Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma
Hastaneleri Akademik Yerleşke L3 Samanpazarı/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE BELGESİ
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Numune
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
EUROVENT 4/5 DIN 24185 sertifikası
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2115016

V FİLTRE VE HEPA FİLTRE SATIN ALINACAKTIR
ANKARA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ D.S.İ.

Tüm hastalıklarda olduğu gibi bilişsel hastalıklarda da erken tanının önemli olduğunu belirten Nöroloji Uzmanı
Prof. Dr. Barış Metin, beyin check-up’ı ile Alzheimer gibi hastalıkların erken teşhis edilebildiğini söyledi. 

“Erken tanı için beyin check-up’ı önemli”

makbule aKGÜl

Türk Eczacıları Birliği (TEB) ve 56 Bölge
Eczacı Odası, ilaç fiyatlandırması için kul-
lanılan mevcut modelin sürdürülebilir ol-

madığına dikkat çekerek iktidara çağrı yaparak,
“İlaç Temin Protokolü’nün yenilenebilmesi için
gerçekçi koşullar sağlanmalı.” diye ifade edildi.

Açıklamada, 1 Ekim 2024’te sona eren ve ec-
zacılar birliği ile Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)
arasındaki İlaç Temin Protokolünün yenilenebil-
mesi ve eczanelerden vatandaşlara ilaç hizmeti su-
numuna devam edilebilmesini sağlayacak gerçekçi
koşulların sağlanmasının şart olduğuna işaret edi-
lerek, “İlaç fiyatlandırılması için kullanılan mevcut
model sürdürülebilir bir model değildir” denildi.

“ecZanelerimiZi KapaTabiliriZ”
Son düzenlemede ilaç eczacılık alanının en

önemli unsuru olan eczacıların görmezden geli-
nerek yok sayılması eleştirilerek, “Eczacıların
yok sayıldığı bu sürecin ne sağlık sistemine ne
de ilaca erişim sürecine kalıcı bir fayda sağla-
ması mümkün değildir. Haklı taleplerimizin kar-
şılanmaması durumunda zorunlu olarak Türkiye
genelinde eczanelerimizin faaliyetini geçici ola-
rak durdurması, eczanelerimizin kapatılması ve
eylem süreciyle ilgili takvimi belirlemek üzere
ayrıca bir toplantı gerçekleştirilecektir. Birlik
olarak içinde bulunduğumuz bu krizin müzakere
ile çözüme kavuşturulması noktasında kamu ile
tüm diyalog kanallarını açık tutacaktır” ifadele-
rine yer verildi.

“İlaçta mevcut model sürdürülebilir değil”
Türk eczacıları birliği ve 56 bölge eczacı Odası, iktidarı ilaç fiyatlandır-
ması için kullanılan modelin sürdürülebilir olmadığı konusunda uyardı.

Türk Hematoloji Derneği Genel Sekreteri
Prof. Dr. Özgür Mehtap, damar tıkanıklığı
başta olmak üzere kimi hastalıkların teda-

visinde kullanılan kan sulandırıcıların kanama eği-
limini artırabildiğini belirterek, "Kontrolsüz ve
hekim bilgisi olmadan kullanılan kan sulandırıcı-
lar, gizli kanamalara, anemiye yol açabilir." dedi.
Mehtap, damarların pıhtı ile tıkanmasının tıpta
"tromboz" olarak tanımlandığını belirtti.

Dünya genelinde ölümlerin yüzde 25'inin bu
durumdan kaynaklandığına vurgulayan Mehtap,
"Damar tıkanıklığı, kalp damarlarında geliştiğinde
kalp krizi, beyin damarlarında olduğunda felç, ak-
ciğer damarlarında olduğunda (emboli) solunum
yetersizliği ortaya çıkmaktadır. Bu durumlar, kimi
zaman ölüm kimi zamansa kalıcı organ fonksiyon
bozukluğuyla sonuçlanmaktadır." uyarısında bu-
lundu. Mehtap, ileri yaş grubunda damar tıkanık-
lığı gelişme riskinin yüksek olduğuna dikkati
çekerek, uygun olmayan beslenme alışkanlığı,
obezite, hareketsizlik, sigara gibi çevresel etken-
lerin yanı sıra doğumsal veya genetik yatkınlık
sağlayan bozuklukların pıhtılaşma riskini artıran
diğer faktörler olduğunu söyledi.

"Kan sulandırıcı ilaç
başlanmadan önce hasTanın
Kanama risKi hesaplanmalı"
Prof. Dr. Mehtap, hastalık gelişimini açısından

yüksek riskli kişilerde önleyici olarak kan sulan-
dırıcı tedavilerin uygulandığını anlattı. Çeşitli me-
kanizmalar üzerinden etkisini gösteren ağızdan,
cilt altına veya damar içine uygulanarak etki eden
kan sulandırıcı ilaçların yanında yeni kullanıma
giren ağız yoluyla kullanılan başka alternatiflerin
söz konusu olduğunu belirten Mehtap, "Kan su-
landırıcı tedavilerin önemli bir yan etkisi kanama
eğilimini artırmalarıdır. Bu nedenle trombozun te-
davisi veya önlenmesi amacıyla kan sulandırıcı
ilaç başlanmadan önce hastanın kanama riski he-
saplanmalı. Hangi kişilerde, ne süre ile ve ne tür
kan sulandırıcı ilaç başlanacağı hekim kararı ile
belirlenmeli. Bu nedenlerle kişiler kendi başlarına
bu tür ilaçları kullanmamalı." dedi.               (AA)

Kontrolsüz "kan sulandırıcı"
kullanımı, kanamaya 

bağlı ölüm riski artırabiliyor



türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu Başkanı Abdur-
rahman Akyüz, yeni dönemde dünyaya açılmayı he-
deflediklerini belirterek, "Türkiye'deki başarılı

sporcuları, wushunun merkezi olan Çin'de etkili bir eğitime
tabi tutup güçlü bir sporcu ve eğitim kadrosu oluşturmak isti-
yoruz." dedi. Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonunun 6
Ekim'de gerçekleştirilen olağan genel kurulda başkanlığa se-
çilen Akyüz, federasyonun 2006'da kurulduğunda lisanslı
sporcu sayısının 7-8 bin civarında olduğunu söyledi. Akyüz,
şu an 180 bin lisanslı sporcu bulunduğunu, aktif sporcu sayı-
sının ise 30 binin üzerinde olduğunu aktararak, sporcu sayısı-
nın artmasına yönelik çalışmalara devam edeceklerini
kaydetti.

Bütün stillerin yer alacağı Büyük Türkiye Şampiyonası'nı
2025 yılının şubat ayında gerçekleştireceklerini belirten
Akyüz, organizasyona 3-4 bin sporcunun katılmasını bekle-
diklerini dile getirdi. Akyüz, gelecek yıl gerçekleştirilecek Av-
rupa ve dünya şampiyonalarına katılmak için milli takımı
oluşturacaklarını anlatarak, ayrıca Balkan Şampiyonasını da
Türkiye'de yapmayı hedeflediklerini ifade etti.

Antrenörlük ile hakemlik kurs ve sınavları ile eğitim faa-
liyetlerinin devam edeceğini vurgulayan Akyüz, "Kabiliyetli
çocukları federasyonumuzca bütün masraflarını üstlenerek
Çin'e götürüp orada hem normal eğitimlerini hem de spor eği-
timlerini vermek üzere bir çalışmamız var." şeklinde konuştu.
Akyüz, wushuya ilginin arttığını belirterek, "Çocuklarımız,
gençlerimiz bu sporu sevdiler, seviyorlar. Türkiye'nin bütün
illerinde wushu var. Çok hızlı bir şekilde gelişiyor. Türki-
ye'deki sayılı federasyonlardan birisiyiz. İstiyoruz ki Türki-
ye'nin bütün fertleri, wushu yapsın." diye konuştu.

"WuSHuyu gelİştİrİyoruz"

Abdurrahman Akyüz, 12 yılın ardından yeniden federas-
yon başkanı olduğunu anımsatarak, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Makam mevki peşinde değiliz. Zaten bu sporun gönüllü ola-
rak hizmetini yapan insanlarız. Yönetim kurulumuzda çok de-
ğerli insanlar var. Yıllarca beraber bu sporun gelişmesi için
çalıştık ve çok büyük başarılara imza attık. 12 yıl boyunca
başkanlığımızı yapan Mehmet Zeki Akıncı da çok değerli bir
insan, çok değerli büyüğümüz, ağabeyimiz ama biraz sağlık
sorunları sebebiyle artık bizim sahaya inmemiz gerekti. Tabii
ki bir başkan olarak bu dönem yapmam gereken en etkili ça-
lışmaları yapmak üzere bu işe girdim. Başkan olarak wushuyu
ve federasyonu daha güçlü hale nasıl getirebiliriz bunun ça-
lışmalarını, planlarını yaptık ve yapacağız. Çok daha sağlam
bir şekilde gençlerimizi yetiştirip bundan sonra bu işleri genç-
lerimize devretmenin, gençlerimizi sahada görmenin hazırlı-
ğını yapacağız bu dönem."

Başarılarının artarak devam edeceğini vurgulayan Akyüz,
"Dünya şampiyonlarını 2025'te de göreceğiz. Dünya üzerinde
wushunun öncülüğünü yapan bir ülkeyiz. Sadece Türkiye'de
değil, Avrupa ve dünyada wushunun gelişmesinin öncülüğünü
yapan bir federasyon olarak bu hizmetlere, bu öncülüğe
devam edeceğiz." diye konuştu.

Akyüz, eğitim çalışmalarına her zaman önem verdiklerini,
salgın nedeniyle bir duraklama dönemi yaşadıklarını anlata-
rak, "Hedefimiz Türkiye'yi dünyaya açmak, dünyayla bütün-
leşmek. Türkiye'deki başarılı sporcuları, wushunun merkezi
olan Çin'de etkili bir eğitime tabi tutup güçlü bir sporcu ve
eğitim kadrosu oluşturmak istiyoruz." dedi.         (AA-DHA)
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BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Olimpik Spor Federasyonların, 2000 yılların
başında özerklik yolunda ilk adımlarını attığı ta-
rihlerde yaşanan en büyük sıkıntı, Spor Teşkilatı-
nın “Parayı ben veriyorum. Denetimi ben
yaparım, delegasyon sayısında da aslan payı
bende olmalı” diretmesine federasyonların karşı
çıkamamasıydı. Nasıl çıkabilirlerdi ki o dönem-
lerde sponsor bulmak oldukça zordu… Federas-
yonlar resmen teşkilatın eline bakıyordu. 

Yine o dönemde Spor Teşkilatının en büyük
karar mekanizması, tüm spor unsurlarının temsil
edildiği “Merkez Danışma Kurulu”idi… Ne yazık
ki her yararlı olan şeyi yok ettiğimiz gibi bu de-
ğerli kurulu da tarihe gömdük. Bu kurulda 2
dönem Türkiye Spor Yazarları Derneğinin temsil-
cisi olarak görev yaptım. Özerkliğini ilk ilan eden
Basketbol Federasyonu başkanı Turgay Demirel
ile teşkilat oylarının azaltılarak kulüp delege sa-
yısının artırılması için çok mücadele verdik.
Çünkü bu durumun siyasetin spora egemen olma-
sına yol açacağına inanıyorduk. Nitekim de o
günden bu yana da “parayı veren düdüğü çalar”
örneği hep siyasilerin dediği oldu.

Zamanla bazı başarılı federasyonların sponsor
sayılarını artırmasıyla doğru orantılı olarak yeni
kurulan kulüp sayısı ile birlikte delege sayılarında
eşitliğe doğru bir gidiş oluşmaya başladı. Bu
durum özellikle büyük ve sponsor geliri fazla olan
federasyonlarda gelişti. Bunun doğurduğu sonuç-
lar da 2024 Paris olimpiyat oyunlarından sonra
yapılan seçimlerde meyvelerini vermeye başladı.

Artık delegeler uyanmıştı… Körü körüne ha-
reket edilmenin verdiği zararların bilincine varıl-
mıştı… Bu nedenle teşkilatın dolayısıyla da
iktidarın dayatmalarına karşı gelinmeye başlandı.
Bu konuda da en iyi örnekler, iyi örgütlenen kulüp
delegeleri ile aklı selim teşkilat mensuplarının ba-
şarılı başkanlarına sahip çıkarak başta voleybol,
yelken ve atletizm gibi önemli federasyonların
genel kurullarında verildi. Voleybol ve yelkende
başarılı başkanlar Mehmet Akif Üstündağ ve
Özlem Akdurak, teşkilatın dolayısıyla da siyasi
erkin işaret ettiği Gökhan Dinçer ve Prof. Dr. Bur-
hanettin Hacıcaferoğlu karşısında delegeler tara-
fından korunmaya alınarak görevlerini sürdürme-
lerine olanak tanındı… Oy farkı (Voleybolda 26,
Yelkende 9 oy) fazla olmasa da bu dayatmaya
karşı gelen delegelerin yükselen ayak sesleriydi.

Atletizm Federasyonunda da kulüp delegele-
rinin etkinliğini göstermesi için haklı nedenleri de
vardı. Teşkilatın içinden gelen eski başkanın ba-
şarısızlığı kadar federasyonumuzun uluslararası
platformda düşürülen çok kötü durum da bunda
rol oynadı. Türkiye, olimpiyat oyunlarına daha
fazla sporcu gönderme adına derecelerde yapılan
manipülasyonlar yüzünden utanç listesine sokul-
muştu. Ayrıca World Athletics’e (WA) bağlı 196
ülkede uygulanan Çocuk Atletizmi Projesini kişi-
sel kaprisleri nedeniyle durdurarak bu alanda da
prestij kaybına uğratan bir başkana atletizm ca-
miasının artık tahammülü kalmamıştı. Bu nedenle
adaylardan Halil Akkaş’ın hiçbir günahı yokken
tıpkı eski başkan gibi Gençlik ve Spor İl Müdürü
olması dolayısıyla da teşkilatın desteğini alması
seçimi çok az bir farkla kaybetmesine neden ol-
muştu. Çünkü büyük çoğunluğu kulüp delegele-
rinden oluşan bir grubun dayatmaya karşı
desteklediği Ahmet Karadağ’ın 3 oy farkla seçimi
kazanması da bir önceki yazımda “Her yönüyle
çok çekişmeli geçmeye aday bu seçimde kazana-
cak ismi ancak birkaç oy farkının belirlemesi de
kaçınılmaz bir durum olur.” şeklindeki öngörümü
de doğrular nitelikteydi. 

Daha Halter, Yüzme, Motosiklet, Masa Tenisi,
Güreş, Tenis, Boks gibi önemli olimpik federas-
yonlarının seçimleri duruyor… Bu seçimlerde de
ilginç gelişmeler olabilir. Zamanı geldiğinde on-
ları da analiz ederiz. Ayrıca başarısız oldukları
halde seçimleri kazanan özellikle olimpik branş
başkanları da tek tek açıklayacağız.

Delegeler uyandı!
Halkbank’tan net galibiyet
Ankara’da oynanan karşılaşmada Halkbank, ON Hotels Alanya Belediyespor’u 3-0 mağlup

etmeyi başardı. Bu skorla Halkbank 5’inci maçında 4’üncü galibiyetini elde etti.

2 KISIM 11 KALEM MEYVE, SEBZE, KURUYEMİŞ VE TAKVİYE GIDA ALIMI mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/1469468
1-İdarenin
a) Adı : KEÇİÖREN BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Karargahtepe Mah. Kumrulu Cad. 21/1 KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123611065 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 KISIM 11 KALEM MEYVE, SEBZE, KURUYEMİŞ VE

TAKVİYE GIDA ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Hayvanat Bahçesinde Bulunan Hayvanların Beslenmesinde Kul-
lanılacak 2 Kısım 11 Kalem Meyve, Sebze, Kuruyemiş ve Takviye Gıda Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C Keçiören Belediyesi Doğal Yaşam Parkı Hayvanat Bahçesi
: Ihlamur Vadisi Parkı İçi
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra malzemeler peyder pey alınacak
olup, ihtiyaca binaen siparişler 1 (bir) gün önceden yükleniciye bildirilecek ve ürünler T.C Keçiören
Belediyesi Doğal Yaşam Parkı Hayvanat Bahçesi : Ihlamur Vadisi Parkı İçi teslim edilecektir. Talep
edilen ürünler istenilen gün ve saatte teslim edilecektir. Acil durumlarda idarenin talep etmesi halinde
yüklenici bu talebi gün içinde karşılamak zorundadır. İdare tarafından istenildiği takdirde mal ve
malzemeler İdare yetkilisi tarafından Yüklenicinin deposundan yerinde görülerek de teslim alına-
caktır. Yüklenici talep edilen mal ve malzemeleri kendi araçları ve taşıyıcı personeli ile İdareye
getirip belirtilen zamanlarda teslim edecektir. İşin bitiş tarihi 31.12.2025'tir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihi kabul edilecek-
tir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 13.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : T.C KEÇİÖREN BELEDİYESİ İHALE SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2114819

2 KISIM 11 KALEM MEYVE, SEBZE, KURUYEMİŞ VE TAKVİYE GIDA ALIMI
T.C. KEÇİÖREN BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Aşağıda konusu, mevkii, imar ada parsel numarası yazılı imar uygulaması dosyası
onama işlemleri tamamlanarak Müdürlüğümüz ilan panosunda 31.10.2024 tarihinden iti-
baren 1 ay (30 gün) süre ile gözetimimizde askıya çıkartılmıştır.

KONUSU MEVKİİ ONAY TARİHİ
82325 Nolu Ovacık, Bademlik,
İmar Uygulaması Kanuni Mahalleleri

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2114759

T.C KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLİĞİ
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İLAN

Keçiören Belediye Encümeni'nin
29.08.2024 tarih ve 2094 sayılı kararı,

Ankara Büyükşehir Belediye Encümeni'nin
24.10.2024 tarih ve 2229 sayılı kararı

SMS Grup Efeler Ligi 6.hafta-
sında, Ankara’da oynanan kar-
şılaşmada Halkbank, ON

Hotels Alanya Belediyespor’u 3-0
mağlup etmeyi başardı.

Atakta sorun yaşamayan başken-
tliler etkili servislerle de rakibinin
manşet ve hücumlarına engel oyunca
3-0’lık galibiyet geldi. Bu skorla
Halkbank 5. maçında 4. galibiyetini
elde etti. Mavi-Beyazlı takım gele-
cek maçta TÜRŞAD’a konuk olacak.

İyİ oyun mutlu ettİ

Ankara ekibinde Hollandalı sma-
çör Dick Kooy maçtan sonra yaptığı
değerlendirmede skora sevindiklerini
ama güçlü bir rakip karşısındaki iyi
oyuna daha fazla mutlu olduklarını
dile getirdi. Kooy, bu galibiyeti
Halkbank camiasına armağan ettik-
lerini belirterek, “Amacımız, bundan
sonraki maçlarımızı kayıpız geçerek
adımıza yakışan bir sezon geçirmek.
Bu konuda arkadaşlarıma ve teknik
heyete sonuz güveniyorum” diye ko-
nuştu.                   (Haber merkezi)

Wushu sporcuları yeni dönemde dünya
arenasında daha fazla boy gösterecek

Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu Başkanı Abdurrahman Akyüz, “Hedefimiz Türkiye'yi dün-
yaya açmak, dünyayla bütünleşmek. Türkiye'deki başarılı sporcuları, wushunun merkezi olan

Çin'de etkili bir eğitime tabi tutup güçlü bir sporcu ve eğitim kadrosu oluşturmak istiyoruz." dedi.Sakarya'nın Akyazı ilçesinde yaşayan 13 ya-
şındaki milli karateci Sare Kaya, Türkiye ve
Balkan turnuvalarında kazandığı altın ma-

dalyaları, Avrupa tatamisinde Türk bayrağını dal-
galandırarak taçlandırmak istiyor.

Karate kursuna giden ağabeyinden özenip 5
yaşında spora başlayan Sare, 8 yıldır antrenörü
Sezai Yolcuoğlu ile yaptığı çalışmalarla 5 Türkiye
ve 2 Balkan şampiyonluğu kazanarak, 2022'de
milli formayı giymeye hak kazandı. Milli sporcu,
son olarak 31 Mayıs-2 Haziran'da İstanbul'da dü-
zenlenen 1657 sporcunun katıldığı 28. Balkan Ço-
cuklar Karate Şampiyonası'nda "Yıldız Bayanlar"
54 kiloda 3'üncülük elde etti.

Sare Kaya, antrenmanlarının güzel geçtiğini
belirterek, "100'e yakın madalyam var. Arkadaşla-
rım ve ailem benimle gurur duyuyorlar, ben de
mutlu oluyorum. Avrupa ve dünya şampiyonasını
kazanmak, bayrağımızı dalgalandırıp ülkemizi gu-
rurlandırmak istiyorum." diye konuştu.

Antrenörü Yolcuoğlu, milli sporcunun ağa-
beyiyle çalışırken heveslenmesi üzerine beyaz
kuşakla başladığını daha sonra ağabeyinin bırak-
tığını ancak Sare'nin siyah kuşağa kadar devam
ettiğini anlattı. Yolcuoğlu, sporcunun duruşunun,
bakışının, hareketlerinin ve müsabakalardaki
davranışlarının farklı olduğuna değinerek, "8 se-
nedir katıldığı tüm okullar arası turnuvalarda,
Türkiye ve Balkan şampiyonalarında derece elde
etti. İlk derse geldiğinde ailesine devam etmesi
gerektiğini söyledim. 'İlk girdiği Türkiye şampi-
yonasında birinci olacak.' dediğimi de hatırlıyo-
rum. Yetenekli sporcu zaten kendini belli edi-
yor." şeklinde konuştu.                               (AA)

Milli karateci Sare, Türkiye
ve Balkan şampiyonluklarının

ardından hedef büyüttü
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Bir süredir yaşadığınız sı-
kıntılar nedeniyle mutsuzluğunuz sağlık sorununa

doğru ilerliyor. Ancak unutmayın ki önemli olan
umutların bitmemesi. Umut sürdükçe güzelliklere fırsat ola-
caktır. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Haksızlık her kime yapı-
lırsa yüksek sesle tepkilerinizi veriyor olmanız bastı-

rılmaya çalışılabilir. Baskıyı kimin yaptığını iyi
değerlendirmelisiniz. Her koşulda doğru insanlarla yürüme-
niz size artılar katacaktır. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Aile içerisinde küçük
bir gerginlik olabilir.  Gelişen olumsuzluklara sinir-

lenmek yerine sorunların nedeni üzerinde kafa yorma-
lısınız. Bu yaklaşım sizi çözüme daha kolay taşıyacaktır.
Beslenmeniz ile ilgili uyarıları da dikkate almalısınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Canınızı sıkacak
bazı olumsuzluklarla karşılaşabilirsiniz kesinlikle di-

rencinizi yitirmemelisiniz. Akılcı hareket etmeniz kar-
şısında çözemeyeceğiniz bir sorun olmayacak. Zaman
kaybetmeden alternatiflere bakmalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Koşullar size aksini
yapmak için zemin oluştursa da doğru olandan vaz-

geçmemelisiniz. İçerisinde olmak istediğiniz bir ça-
lışmada taviz vermeniz için baskılanabilirsiniz ancak
kararlılığınız karşı tarafı değişmeye zorlayacak. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Her ne koşulda olursa
olsun kendiniz gibi olmaktan başka bir görüntü ya-

ratmamalısınız. Kabul etmek isteyen eder etmeyen ile
de işiniz olmaz. Şunu bilin ki doğallığınız ile fazlasıyla
doğru ve iyi insan kazanacaksınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İlişkinizde olmayan bazı
konularda varmış gibi senaryolar yazıyorsunuz. Yaz-

makla kalmayıp bir de olmayan bir konu ile ilgili tar-
tışma çıkartıyorsunuz. İlişkinizin sürüp sürmeyeceği sizin
davranışlarınıza bağlı. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Kimseyi idare etmek
gibi bir zorunluluğunuz olmadığı halde bu konuda
eziyete dönüşecek şekilde gereksiz tavizler veriyor-

sunuz. Bu yanlışı yaptığınız sürece üzülmeniz de gayet nor-
mal bir sonuç. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Güven duyduğunuz bazı
kişilerin şaşırtıcı hamleleri ile karşılaşabilirsiniz. Bu
konuda fazla hassasiyet gösterecek ve güveninizin sar-

sılması ile bir süre kendinizi dışa kapatacaksınız. Zaman
zaman molalar ile toparlanmak gerekebiliyor. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İlişkinizdeki geçimsiz-
liği bertaraf etmenin yollarını bulmak her iki taraf için

de en doğru yol olacaktır. Birbirinizden vazgeçeme-
yeceğinizi yeterince deneyimlemiş bulunuyorsunuz dolayı-
sıyla yeni formüllere bakmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yorucu bir yaşam tem-
posu içerisinde zaman zaman bocalamak ya da kafa

karışıklıkları yaşamak herkes için olabilecek şeyler.
Bu gerçeği sadece siz yaşıyor gibi çaresizlik sızlanmaları
içerisine girmemelisiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Ailevi ilişkilerde sorunla-
rın tavan yapacağı bazı konular olabilir. Herkesin
sakin kalması ve üzerine düşen sorumlulukları kabul-

lenerek ilerlemesi gerekiyor. Bu çözümü anlatacak kişi siz
olacaksınız.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da LÖSEV’in öncülüğünde 2-8 Kasım tarihleri arasında düzenlenen
"Lösemili Çocuklar Haftası" ile çocukluk çağı kanserleri içerisinde en sık görülen lösemiye dikkat

çekilmesi sağlanarak, lösemi konusunda kamuoyunun bilinçlendirilmesi hedefleniyor. 

Demi Lovato güzelliğiyle dikkat çekti

LÖSEV’den Turuncu
Farkındalık Hareketi

Saraçoğlu Mahallesi  aslına
uygun şekilde, tarihi dokusu

korunarak yenilendi

Türkiye genelinde Milli Eği-
tim Bakanlığı tarafından
"Özel Haftalar ve Gün-

ler" arasında yer alan bu haf-
tada LÖSEV, tüm kurumlar,
kuruluşlar, okullar, üniversite-
ler ve halkın desteklerini bek-
liyor. LÖSEV Lösemili
Çocuklar Sağlık ve Eğitim
Vakfı; lösemi hastalığına dair top-
lumsal farkındalığı artırmak, lösemi-
nin tedavi edilebilen bir hastalık
olduğuna dikkat çekmek ve lö-
semili çocukların verdikleri
zorlu mücadeleye destek
olmak amacıyla her yıl düzen-
lediği etkinliklerle bu yıl da
farkındalık yarattı. LÖSEV
"Lösemi Olmak İstemiyoruz!"
mesajını vurgulamak amacıyla,
löseminin sembol rengi olan tu-
runcu ile bir farkındalık hareketi baş-
lattı. Bilinçlendirme çalışmaları kapsamında hafta
boyunca öğrencilere löseminin belirtileri, tedavi yön-
temleri ve önlenebilirliği hakkında bilgi verilecek. İl
ofisleri, gönüllüler ve sağlık profesyonelleri tarafın-
dan gerçekleştirilecek seminerlerle kamuoyu bilgi-
lendirilecek. Özel sektör ve kamu kurumla- rının
desteğiyle düzenlenen etkinliklerle, lösemili çocuk-
lara moral ve destek sağlamak da hedefleniyor.

“7 KASIM’DA TÜM TÜRKİYE’Yİ
TURUNCUYA BOYUYORUZ”

LÖSEV, bu yıl 7 Kasım Günü “Lösemi Olmak
İstemiyoruz”  sloganı ile tüm Türkiye’yi "turuncuya
boyamaya" çağırıyor. Siz de lösemiye dikkat çekmek
ve lösemili çocukların yanında olduğunuzu göster-
mek için turuncu kıyafetler, aksesuarlar, okul ve ku-
rumlarda oluşturacağı turuncu köşeler ile farkındalık
yaratabilir, lösemili çocukların verdikleri mücade-
leye destek olabilirsiniz. 

LÖSEV, halkın ve kurumların yanı sıra sosyal so-
rumluluk sahibi birçok markanın mağaza ve vitrin
mankenleri ile çalışanlarının hafta boyunca turuncu
aksesuarlarla destek vereceğini duyurdu. Etkinlik
kapsamında destekleyenlerin çektikleri fotoğrafları
sosyal medya hesaplarında #BizKazanacağızLÖSEV
ve @losev1998 etiketleriyle paylaşmaları bekleniyor. 

LÖSEV’in bu anlamlı haftada verdiği mesaj net:
Lösemi, tedavi edilebilir ve önlenebilir bir hastalıktır.
Lösemi olmak istemiyoruz. Tüm Türkiye’yi, lösemili
ço- cukların yanında olmaya ve onların tedavi süreçle-
rine destek olmaya davet ediyoruz. (Haber Merkezi)

Harf Devrimi’nin
96’ncı yılı Çankaya’da kutlandı

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner, Harf Devriminin 96’nci yılında, Dil
Derneği iş birliğiyle düzenlenen Emin Özde-

mir Ödül Töreni'ne ev sahipliği yaptı. Çağdaş Sanat-
lar Merkezi'nde gerçekleşen törende Dil Derneği
Başkanı Sevgi Özel, CHP Çankaya İlçe Başkanı
Fahri Yıldırım ile Emin Özdemir'in ailesi ve katılım-
cılar yer aldı. Etkinlik, Çankaya Belediye Başkanı
Hüseyin Can Güner, Dil Derneği Başkanı Sevgi
Özel ve Özdemir Ailesi adına Dr. Meltem Özdemir
Erhan'ın açılış konuşmalarıyla başladı.

Sevgi Özel, Emin Özdemir'i anarak Harf Devri-
mi'nin yıl dönümünü kutladı. Özel ayrıca "Başkanlık
koltuğuna 'Merhaba' dediği günden beri derneğimize
destekte bulunan Başkan Güner'e dernek üyeleri ve
dilseverler adına teşekkür ediyorum" dedi.

“DEVRİMLERİMİZE SAHİP ÇIKMAYA
VE KORUMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Etkinlikte konuşan Başkan Güner, "Bugün Emin

Özdemir adına düzenlenen ödül töreninde sizlerle
birlikte olmaktan büyük bir mutluluk ve kıvanç du-
yuyoruz." diyerek Cumhuriyet'in ve devrimlerin
önemine dikkat çekti. Güner konuşmasını şöyle sür-
dürdü; "Cumhuriyetimizin 101’inci yılındayız.
İkinci yüzyılın ilk Cumhuriyet Bayramı'nı birkaç
gün önce kutladık ve orada da söylemiştik, Cumhu-
riyet sadece kavramsal anlamıyla bir halk egemen-
liği değil, bizim topraklarımızda çok büyük bir
devrimi, devrimler silsilesini ifade ediyor. Medeni
Kanunu, Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı veril-
mesini, Dil Devrimi'ni, bir süreç olarak Saltanatın
Kaldırılmasını ifade ediyor. Bugün aynı zamanda
Saltanatın Kaldırılışının da yıldönümü. 

Sevgi Hanım konuşmasında ülkemizdeki demo-
kratik olgunluk düzeyinin ilerleyişinden bahsetti.
Egemenliğin bir kişiden bir aileden alınıp bütün bir
halka verildiği devrimler sürecinin ardından bugün

ülkemizde bu olayları yaşamak hepimiz adına
üzüntü ve kaygı verici. Ama biz de devrimlerden ve
geçmişimizden aldığımız ilhamla bundan sonrasında
hem devrimlerimize sahip çıkmaya hem de onları
koruyup geliştirmek için daha çok çalışacağız. 1928
yılında Harf Devrimi'yle başlayan bir süreç ama
Temmuz 1932'de Türk Dil Kurumu'nun kuruluşu
ve 26 Eylül 1932'de 1. Türk Dil Kurultayı'nın yapıl-
masıyla birlikte Atatürk'ün aslında tüm devrimleri
anlatabilmek, toplumun okuma yazma oranını artır-
mak, bilinç düzeyini geliştirmek ve kendi öz kimli-
ğini bulmasını sağlamak adına Dil Devrimi, attığı en
önemli adımlardan da birisidir. Bu anlamda da bizim
için en önemli devrimlerden birisidir. İyi ki Dil Dev-
rimi var diyorum ve Dil Derneği'ni de çok değerli
akademisyen, dil bilimci ve edebiyatçı Emin Özde-
mir'in adına böyle bir ödül töreni düzenleyerek hem
toplumda devrimimizi unutturmamak hem de Emin
Hocamızın anısını yaşatmak adına gösterdiği bu
gayretten dolayı da Sayın Sevgi Özel'i ve Dil Der-
neğimizin çok kıymetli mensuplarını ve yine bu ödü-
lün belirlenmesinde emeği geçen seçici kurulu
kutluyorum ve teşekkür ediyorum."

BAŞKAN GÜNER'DEN
SERHAN ASKER'E TEBRİK

Başkan Güner Emin Özdemir Ödülü'nü kazanan
Serhan Asker’i tebrik ederek "Sayın Serhan Asker,
hem Emin Özdemir'in öğrencisi olması itibariyle
hem de Türkçe'yi çok iyi kullanan ve dilimize sahip
çıkan, okuyan, okutan, 'Boş çuval dik durmaz' diye-
rek gençlerimize, çocuklarımıza her hafta bıkmadan
usanmadan okumayı ve öğrenmeyi aşılayan bir isim
olması sebebiyle de çok kıymetli bulduğumu, ona
bu ödülün verilmesinden de ayrıca mutluluk duydu-
ğumu belirtmek istiyorum. Kendisi bana da kitap
önerileriyle her zaman rehberlik etmiştir. Serhan As-
ker'i bu ödülü alması sebebiyle kutluyorum. Sizlere
de bizimle birlikte olduğunuz için teşekkür ediyo-
rum" diye konuştu. Konuşmaların ardından ödül tö-
reni gerçekleşti. Fikret Bila, Faruk Bildirici, Nursun
Erel, Prof. Dr. Korkmaz Alemdar ve Özdemir ailesi
adına Prof. Dr. Özlem Özdemir Kumbasar'dan olu-
şan seçici kurul bu yıl Emin Özdemir Ödülü'ne "Acı
Yoruldu/ Kara Sabah" adlı eseriyle Gazeteci Serhan
Asker'i layık gördü. Asker'e ödülü Çankaya Bele-
diye Başkanı Hüseyin Can Güner tarafından takdim
edildi.                                            (Haber Merkezi)

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner, Harf Devrimi'nin 96’ncı yıldö-
nümü için düzenlenen ödül törenine ev 
sahipliği yaptı. Dil Derneği işbirliği ile

Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşen
Emin Özdemir Ödül Töreni'ne bu yıl

“Acı Yoruldu/ Kara Sabah” adlı eseriyle
Gazeteci Serhan Asker layık görüldü.

Türkiye'nin ilk toplu konut projesi olan Çanka-
ya'daki Saraçoğlu Mahallesi, Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığınca  aslına

uygun şekilde, tarihi dokusu korunarak yenilendi.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 82 bin met-

rekare alandaki Saraçoğlu Mahallesi'nde, Emlak
Konut GYO tarafından yapılan restorasyon çalışma-
ları tamamlandı.

Koruma, yenileme ve yaşatma projesi çalışmala-
rıyla yeni sosyal donatıların oluşturulduğu mahalleye
geleneksel Türk mimarisiyle inşa edilen 119 konut,
159 odalı apart otel ve 237 iş yeri kazandırıldı. Alanda
bulunan 210 anıt ağaç korundu ve 3 binin üzerinde
ağaç dikildi.

Bakan Murat Kurum da konuya ilişkin sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Sevgili Baş-
kentliler, Ankara'nın kalbindeki Saraçoğlu Mahalle-
sinin yenilenen yüzünü gördünüz mü? Şehrimize yeni
bir nefes alanı kazandırdık. Bugün Saraçoğlu'nda
vakit geçirmek, doğa ve tarih ile iç içe olmak için ha-
rika bir gün." ifadelerini kullandı.                       (AA)

Kayseri'de yaşayan Mustafa Taşhan, 21 yıl önce
inşa edilen Yamula Barajı'nın suları altında
kalan Kuşçu Mahallesi'nin üzerinde şimdilerde

balık avlayarak geçimini sağlıyor. Kent merkezine yak-
laşık 30 kilometre uzaklıkta bulunan Kocasinan ilçesi
Kuşçu Mahallesi, 2003'te Kızılırmak Nehri üzerinde
Yamula Barajı'nın inşa edilmesiyle su altında kaldı.

Beldenin su altında kalmasıyla bazı sakinler kent
merkezine göç ederken bir kısmı da göle yaklaşık bir
kilometre mesafede kurulan yeni yerleşim alanında ya-
şamını sürdürmeye başladı.

Baraj inşa edilmeden önce soğan, patates, domates,
üzüm ve patlıcan gibi ürünler ekerek geçimini sağlayan
mahalle sakinlerinden olan ve büyüdüğü toprakları terk
etmeyen 60 yaşındaki Mustafa Taşhan, artık geçimini
baraj gölünde tuttuğu balıkla sağlıyor. Sabahın ilk ışık-
larıyla baraj gölüne açılan Taşhan, kuraklığın etkisiyle
ortaya çıkan eski mahallesindeki yapıların yanından
tekneyle geçerek ağlarını suya atıyor.                      (AA)

Su altında kalan mahallesinin
üzerinde balık avlıyor

Ünlü şarkıcı Demi Lovato, katıldığı bir etkinlikte tüm
dikkatleri üzerine topladı. Kilo verdiği dikkatlerden
kaçmayan şarkıcının güzelliği ise kısa sürede sos-

yal medyada konu oldu. Bir çok kişi Lovato’nun estetik
yaptırmış olabileceğine dair iddiada bulunurken şarkıcıdan
bu iddialara bir yanıt henüz gelmedi. (Haber Merkezi)
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